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FELAKETTEN SİYASİ RANT BEKLİYORLAR
Tarım bakan yardımcısının Çivril programına Belediye Başkanı Semih Dere'nin davet edilmemesine 
tepki gösteren CHP Belediye Meclis üyesi Koray Eren “felaketten bile siyasi rant umuyorlar” dedi

Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon 

İdaresi Genel Müdürlüğü (DESKİ) tarafından Çayır Mahallesi'nde 

yağmur suyu boru hattı döşeme çalışmaları başladı

ALT YAPI HAMLESİ BAŞLADI
ÇAYIR MAHALLESİNDE BÜYÜK 

Motosiklet Sürücülerine 

Sıkı Denetim
Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri ilçe 

merkezinde Motosiklet denetimi yaptı

Bilgi Yarışması Birincisi Çivril Ortaokulu
Ortaokul öğrencileri 

arasından düzenlenen 

genel kültür bilgi 

yarışması tamamlandı. 

Milli Eğitim Bakanlığı 

tarafından başlatılan 

Türkiye Yüzyılı Maarif 

Modeli projesi 

kapsamında yürütülen 

'Ortaokullar Arası Bilgi 

Yarışması' sonuçlandı.

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPOR'DA  

Evinde Torbalıspor'u yenen Yeşil Çivril 
Belediyespor Denizli İdman Yurdunu 
şampiyon yaptı kendisini de BAL'da kalma 
garantisini elinde tuttu

BAL SEVİNCİ

Üç Mahallede Yağmur Duası Yapıldı
Geleneksel yağmur 

duası ve Şükür 

yemekleri mahallelerde 

devam ediyor. Halkın 

büyük ilgi gösterdiği dua 

ve şükür yemeklerine 

katılan protokol üyeleri 

mahalle sakinleri ile dua 

edip namaz kıldı

SEVİLEN AİLE HEKİMİ

Çivril Toplum Sağlığı merkezinde görevli Uz. Dr. 

Sergen Düzce İlçe sağlık müdürü olarak atandı

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ OLDU
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Diş Beyazlatma: Güzel Bir Gülüş İçin Doğru 

Yöntemler

Herkes bembeyaz, parlak dişlere sahip 

olmayı hayal eder. Ancak zamanla, yiyecekler, 

içecekler ve yaşam tarzı faktörleri dişlerin 

rengini etkileyebilir. Çay, kahve, sigara ve bazı 

gıdalar, dişlerin doğal beyazlığını 

kaybetmesine neden olabilir. Neyse ki, diş 

beyazlatma yöntemleri ile istediğimiz parlak 

gülüşe kavuşmak mümkün. Peki, diş 

beyazlatma işlemleri nasıl yapılır ve hangi 

yöntemler güvenlidir?

Diş Beyazlatma Nedir?

Diş beyazlatma, dişlerin renk tonunu açarak 

daha parlak ve estetik bir görünüm elde 

etmeyi amaçlayan bir tedavi yöntemidir. 

Beyazlatma işlemi, dişlerdeki lekeleri ve 

sararmayı gidererek doğal beyazlık seviyesine 

ulaşmayı sağlar. Ancak, her bireyin diş yapısı 

farklı olduğundan, beyazlatma işleminin 

etkinliği kişiden kişiye değişebilir.

Diş Beyazlatma Yöntemleri

Birçok diş beyazlatma yöntemi mevcuttur. 

Bunlar, profesyonel klinik uygulamalardan 

evde uygulanabilen ürünlere kadar geniş bir 

yelpazeye sahiptir:

1.Ofis Tipi Beyazlatma (Profesyonel 

Beyazlatma): Diş hekimleri tarafından 

uygulanan bu yöntemde, yüksek 

konsantrasyona sahip beyazlatıcı jel dişlere 

uygulanır. Genellikle bu işlem, birkaç seansta 

tamamlanır ve hızlı sonuç verir.

2.Evde Uygulanan Beyazlatma Setleri: Diş 

hekiminin önerisiyle kullanılan ev tipi 

beyazlatma kitleri, daha düşük yoğunlukta 

beyazlatıcı içerir. Dişlere uygulanan jel, 

genellikle birkaç saat boyunca dişlerde kalır ve 

daha uzun süreli kullanım gerektirir.

3.Beyazlatıcı Diş Macunları ve Ürünleri: 

Günlük kullanım için üretilen beyazlatıcı diş 

macunları, dişlerdeki yüzey lekelerini 

temizlemeye yardımcı olur. Ancak bu ürünler, 

derinlemesine beyazlatma sağlamaz, yalnızca 

yüzeysel lekelere etki eder.

Diş Beyazlatma İçin Dikkat Edilmesi 

Gerekenler

Diş beyazlatma işlemi, doğru ve güvenli bir 

şekilde yapılmalıdır. İşte beyazlatma işlemi 

sırasında dikkat edilmesi gereken bazı 

noktalar:

Diş Hekiminizle Görüşün: Beyazlatma 

işlemine başlamadan önce, diş sağlığınız 

hakkında bir diş hekiminden danışmanlık alın. 

Özellikle hassas dişler veya diş eti problemleri 

olan kişiler, profesyonel yardım almalıdır.

Aşırı Beyazlatmadan Kaçının: Dişlerin aşırı 

beyazlatılması, diş minesi üzerinde kalıcı 

hasara yol açabilir. Her zaman tavsiye edilen 

beyazlık seviyesini aşmamaya dikkat edin.

Beyazlatma Sonrası Bakım: Beyazlatma 

işlemi sonrasında, sigara içmek, kahve veya 

çay tüketmek gibi dişleri lekelenmeye neden 

olan alışkanlıklardan kaçınılması önerilir. 

Ayrıca, dişlerinizi düzenli fırçalamaya ve diş ipi 

kullanmaya devam etmeniz önemlidir.

Sonuç Olarak

Diş beyazlatma, sağlıklı bir gülüş için etkili 

bir yöntem olabilir, ancak her bireyin ihtiyacı 

farklıdır. Kişisel diş sağlığına ve estetik 

tercihlere göre uygun beyazlatma yöntemi 

seçilmelidir. Unutmayın, dişlerinizin doğal 

yapısını korumak ve sağlığını bozacak 

uygulamalardan kaçınmak, güzel bir gülüşe 

sahip olmanın temel şartıdır.

Etkinliğe Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'nin davet edilmemesinin altında 

'siyasi rant' düşüncesi yattığını belirten 

CHP meclis üyesi Koray Eren “Çivril'de bir 

etkinlik, bir buluşma yapılıyor ama Çivril 

belediye başkanı yok, davet edilememiş. 

Aynı programda ise AKP'li Baklan Belediye 

Başkanı başköşede. Felaketten etkilenen 

bölge Çivril, zarar gören Çivril çiftçisi ama 

toplantıda AKP'li komşu ilçenin belediye 

başkanı var. Bakan yardımcısının Çivril 

ziyareti amacının dışına çıkarılmıştır. Siyasi 

rant elde etmek amacıyla çiftçi 

kullanılmıştır. Derdini anlatmak isteyen 

zararının karşılanmasını isteyen Çivrilli 

çiftçi AKP propagandası dinlemek zorunda 

kalmıştır” dedi. 

“Zarar Tespiti değil siyasi Propaganda”

Amacın zarar tespiti ve çiftçiye destek 

olmadığını altını çizen CHP meclis üyesi 

Koray Eren “eğer çiftçinin zararının 

karşılamak ya da zararın boyutunu görmek 

amacıyla düzenlenen bir ziyaret olsa başta 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere olmak 

üzere ilçenin önde gelen STK temsilcileri 

ve idarecileri de davet edilirdi. Zarar ziyan 

tüm boyutları ile ele alınır çözüm yolları 

birlikte aranırdı” dedi.

“50 Kişilik Toplantıda 10 Çiftçi Vardı”

Bakan yardımcısına don felaketinin 

etkilerinin tam anlamıyla anlatılamadığını 

belirten CHP meclis üyesi Koray Eren “don 

felaketi ilçenin büyük bir bölümünde 

yaşandı ve çok fazla tarım ürününü 

olumsuz etkiledi. Zararın boyutunu bu 

kadar büyük olmasına rağmen bakan 

yardımcısı sadece iki mahallede üç ya da 

dört bahçeye götürüldü. Don felaketinden 

sadece iki mahalle etkilenmiş gibi küçük bir 

kahvehane toplantısı yapıldı. Denizli'nin en 

büyük tarım sahasına sahip olan Çivril'de 

neredeyse en küçük mahallede 50 kişiyle 

zarar ziyan toplantısı yaptılar. Elli kişinin 20 

si AKP'li 10'u bakanla birlikte geldi,10'u il 

ve İlçe tarım müdürlüğü personeli geriye 

kalan 10 kişide Çivrilli çiftçi” dedi. 

“Küçük Düşündüler Çivril'i Acıpayam 

Tavas'tan Geri Bıraktılar”

AKP'li yöneticilerin kısır siyasi rant 

düşüncesiyle hareket ettiğini belirten CHP'li 

meclis üyesi Koray Eren “AKP ilçe 

yöneticileri küçük olsun bizim olsun, 

sadece biz olalım düşüncesi ile Çivril' 

ihanet ediyorlar. Bütün ilçeyi etkileyen bir 

don felaketini siyasi bir propaganda 

aracına çevirmek ancak ihanetle 

açıklanabilir. Siyaset üstü bir konuyu 

sadece AKP çapına indirgemek Çivril'in 

büyük bir kesimini yok saymak demektir. 

Bu tür konularda siyaseti bir kenara 

bırakmak ve Çivril için el birliği içinde 

çalışmamız gerekir. Çivril'in Acıpayam, 

Tavas, Sarayköy, Honaz gibi ilçelerin 

gerisinde kalmasının sebebi budur. Küçük 

olsun bizim olsun biz olalım düşüncesi 

Çivril'e yapılabilecek en büyük zarardır” 

dedi. 

“Bakan Gelmeden sahaya bile 

çıkamadılar”

AK partili yöneticilerin bakan yardımcısı 

gelmeden sahaya çıkamadığını söyleyen 

CHP meclis üyesi Koray Eren “don felaketi 

yaşandı üzerinden on gün geçti AKP heyeti 

sahaya yeni çıktı. Bakan yardımcısı 

olmadan tarla, bahçe gezemediler. Çiftçinin 

yanına bile gidemediler. CHP olarak don 

felaketinin hemen ertesi günü olmak 

kaydıyla bir hafta boyunca gelen ihbar ve 

talepler doğrultusunda başta CHP Denizli 

Milletvekilimiz Şeref Arpacı olmak üzere, 

İlçe başkanımız, Belediye meclis 

üyelerimiz hep sahada olduk. Arkamızda 

bakan olmadan halkın içinde olduk. Bizim 

arkamızda bakan değil halk var” dedi. 

// Serap Sofulu 

Nisan ayı başında yaşanan 
zirai don felaketinin ardından 
Çivril'e gelen Tarım Bakan 
Yardımcısı Ebubekir 
Gizligider'in Çivril 
programında beklenti ve 
taleplere cevap veremediğini 
belirten CHP Denizli 
Büyükşehir ve Çivril Belediye 
meclis üyesi Koray Eren 
“bakan yardımcısı ağaçları 
donmuş, ürünleri kurumuş 
çiftçiye, TARSİM yaptırın dedi 
ve gitti. Ne zarara çare olabildi 
ne de umut verebildi. Çiftçi 
yine kendi haline bırakıldı” 
dedi. 

CHP'li Koray Eren Bakan yardımcısının 

Çivril programının siyasi bir miting 

havasında yapıldığını belirtti. Etkinliğin 

zararların karşılanması konusunda hiç 

kimseyi tatmin etmediğini ifade eden Eren 

“sadece AKP'lilerin olduğu bir ziyaret oldu. 

Bakan yardımcısı kendi konuştu kendi 

dinledi. Etrafını saran AKP'liler yüzünden 

ne bir çiftçi ile direk temas kurup derdini 

dinleyebildi ne de gerçekten zarar görmüş 

bir bahçeye gidip don felaketinin gerçek 

boyutunu anladı. AKP'liler ziyareti, ağam 

hoş geldin, paşam güle güle havasına 

döktü. Bakan yardımcısı ile fotoğraf 

çektirdiler onlar için yetti” dedi. 

“Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'den korktular”

FELAKETTEN SİYASİ RANT BEKLİYORLAR
Tarım bakan yardımcısının Çivril programına Belediye Başkanı Semih Dere'nin davet edilmemesine tepki 

gösteren CHP Belediye Meclis üyesi Koray Eren “felaketten bile siyasi rant umuyorlar” dedi
Çivril Emniyet Müdürlüğü 

Trafik Denetleme ekipleri, 
ilçe genelinde motosiklet 
sürücülerinin can ve mal 
güvenliği için geniş çaplı 
uygulama ve denetim yaptı. 
Denetimlerde elektrikli 
bisiklet kullanıcıları da evrak 
ve kask konusunda 
denetlendi. 

Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik 

Denetleme ekipleri ilçe merkezinde 

denetlemelerini yapmaya devam ediyor. 

Trafiği tehlikeye atan, abart egzoz kullanan, 

akrobasi hareketlerde bulunan motosiklet 

sürücülerine yönelik ekipler tarafından 

geniş çaplı uygulama ve denetleme 

yapılıyor.Trafik ekipleri can ve mal güvenliği 

için kuralları ihlal etmemeleri yönünde 

motosiklet sürücülerine uyarılarda 

bulunurken kurallara uymayan motosiklet 

sürücülerine idari para cezası uyguladı.

Denetlemelerin yaz ayı boyunca devam 

edeceği bildirilirken motosiklet sürücülerinin 

ses, hız ve güvenlik konusunda dikkatli 

olmaları gerektiği belirtildi. Çalışma ile ilgili 

olarak yapılan bilgilendirmede ise “İlçe 

merkezimiz başta olmak üzere trafik 

yoğunluğun yoğun olduğu cadde ve 

sokaklarda motosiklet kullanımı ve park 

edilmesine karşı denetimler sıklaştırılmıştır. 

Kamu düzeninin sağlanması noktasında 

İlçe Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerimiz 

denetimlerine aralıksız bir şekilde devam 

edecek ve kuralları ihlal eden sürücüler 

hakkında cezai işlem uygulanacaktır” 

ifadelerine yer verildi. // Ebru Atar

Motosiklet Sürücülerine Sıkı Denetim
Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri ilçe merkezinde Motosiklet denetimi yaptı

Belediye İşhanı altında 10 

yıldır hizmet veren Adıyörem 

Çiğköfte, Çivril'de ikinci şubesini 

açtı. İşletmeci Sadullah Aksoy 

tarafından hizmete açılan yeni 

şube çiğ köftenin yanı sıra ferah 

ve geniş salonu ile tatlı ve kahve 

hizmetleri ile de Çivrillilere 

hizmet verecek.

Cumhuriyet meydanı Atatürk 

heykeli karşısında hizmete giren 

yeni şubenin açılış programı İlçe 

Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı dua ile başladı. Duanın 

ardından konuşan Başkan 

Semih Dere işyerinin Çivril ve 

işletmeci Aksoy ailesine hayırlı 

olmasını temenni etti. Yapılan 

dua ve konuşmaların ardından 

işyerinin açılış kurdelesi 

belediye başkanı Semih Dere ve 

Esnaf ve Sanatkarlar kredi 

Kefalet Kooperatif başkanı Gürol 

Mutlu tarafından kesildi. 

Açılışta misafir ve davetlilere 

çiğ köfte ikram edildi. Açılışa 

Belediye Başkanı Semih Dere, 

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 

Kefalet Kooperatifi Başkanı 

Gürol Mutlu ve yönetim kurulu 

üyeleri ile AK parti önceki 

dönem ilçe başkanı Halil 

Ertuğrul ile AK parti meclis üyesi 

Mehmet Coşkun, STK 

temsilcileri ile esnaflar katıldı. // 

Ebru Atar 

ACI Lezzetin ikinci Şubesi Açıldı
Çivrillilerin sevdiği lezzetler arasında yer alan Adıyörem Çiğ Köfte ikinci şubesini açtı. Çok 
sayıda davetli ve vatandaşın katıldığı işyerinin açılışını Belediye Başkanı Semih Dere yaptı

 Tedavi altına alınan Şahin'in aç 
kaldığı için halsiz kaldığı 
belirlendi.
Karabedirler Mahallesinde bulunan Çivril 

Belediyesi GES alanına gitmek için yola 

çıkan Çivril belediyesi elektrik işleri 

müdürlüğü ekipleri, yolda halsiz halde bir 

şahin gördü. Belediye veterinerleri ile 

irtibata geçen ekipler hayvanı Çivril 

Belediyesi Sokak Hayvanları kliniğine 

götürdü. Kliniğe teslim edilen şahin bakım 

ve tedavi altına alındı. Şahin'in yapılan ilk 

kontrollerinde açlık nedeniyle halsiz kaldığı 

tespit edildi. 

Yapılan detaylı kontrolde Şahin'in yaralı 

olmadığı belirlenirken yapılacak tedavi ve 

bakımların ardından doğal yaşam alanına 

bırakılacağı ifade edildi. // Ebru Atar

Bakıma Giden Elektrikçilerin
 Bulduğu Şahin Tedavi Altında

Çivril Belediyesi Elektrik İşleri ekipleri buldukları 
Şahin'i Sokak hayvanları kliniğine götürdü

2023 yılından itibaren Çivril toplum 

sağlığı merkezinde aile hekimi olarak 

görev yapan uzman Doktor Sergen 

Düzce İlçe sağlık Müdürü olarak atandı. 

Düzce bu görevi bir yıldır vekâleten 

yürütüyordu.

Uzman Doktor Sergen Düzce İlçe 

Sağlık müdürü olarak atanmasının 

ardından kaymakam Hasan Akbulut'a 

nezaket ziyaretinde bulundu.  Kaymakam 

Hasan Akbulut ziyaretten dolayı duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek Uz. Dr. Sergen 

Düzce'yi tebrik ederek görevinde başarı 

diledi. 

Kaymakam Hasan Akbulut ziyaret ile 

ilgili olarak “İlçe Sağlık Müdürü olarak 

atanan Uzm. Dr. Sergen Düzce beye 

nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum. 

İlçemiz adına İlçe sağlık müdürümüz 

Sergen Düzce ve ekibine görevlerinde 

kolaylıklar ve başarılar diliyorum” dedi. // 

Muhammet Karaçay

SEVİLEN AİLE HEKİMİ

Çivril Toplum Sağlığı merkezinde görevli Uz. Dr. 
Sergen Düzce İlçe sağlık müdürü olarak atandı

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRÜ OLDU
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Diş Beyazlatma: Güzel Bir Gülüş İçin Doğru 

Yöntemler

Herkes bembeyaz, parlak dişlere sahip 

olmayı hayal eder. Ancak zamanla, yiyecekler, 

içecekler ve yaşam tarzı faktörleri dişlerin 

rengini etkileyebilir. Çay, kahve, sigara ve bazı 

gıdalar, dişlerin doğal beyazlığını 

kaybetmesine neden olabilir. Neyse ki, diş 

beyazlatma yöntemleri ile istediğimiz parlak 

gülüşe kavuşmak mümkün. Peki, diş 

beyazlatma işlemleri nasıl yapılır ve hangi 

yöntemler güvenlidir?

Diş Beyazlatma Nedir?

Diş beyazlatma, dişlerin renk tonunu açarak 

daha parlak ve estetik bir görünüm elde 

etmeyi amaçlayan bir tedavi yöntemidir. 

Beyazlatma işlemi, dişlerdeki lekeleri ve 

sararmayı gidererek doğal beyazlık seviyesine 

ulaşmayı sağlar. Ancak, her bireyin diş yapısı 

farklı olduğundan, beyazlatma işleminin 

etkinliği kişiden kişiye değişebilir.

Diş Beyazlatma Yöntemleri

Birçok diş beyazlatma yöntemi mevcuttur. 

Bunlar, profesyonel klinik uygulamalardan 

evde uygulanabilen ürünlere kadar geniş bir 

yelpazeye sahiptir:

1.Ofis Tipi Beyazlatma (Profesyonel 

Beyazlatma): Diş hekimleri tarafından 

uygulanan bu yöntemde, yüksek 

konsantrasyona sahip beyazlatıcı jel dişlere 

uygulanır. Genellikle bu işlem, birkaç seansta 

tamamlanır ve hızlı sonuç verir.

2.Evde Uygulanan Beyazlatma Setleri: Diş 

hekiminin önerisiyle kullanılan ev tipi 

beyazlatma kitleri, daha düşük yoğunlukta 

beyazlatıcı içerir. Dişlere uygulanan jel, 

genellikle birkaç saat boyunca dişlerde kalır ve 

daha uzun süreli kullanım gerektirir.

3.Beyazlatıcı Diş Macunları ve Ürünleri: 

Günlük kullanım için üretilen beyazlatıcı diş 

macunları, dişlerdeki yüzey lekelerini 

temizlemeye yardımcı olur. Ancak bu ürünler, 

derinlemesine beyazlatma sağlamaz, yalnızca 

yüzeysel lekelere etki eder.

Diş Beyazlatma İçin Dikkat Edilmesi 

Gerekenler

Diş beyazlatma işlemi, doğru ve güvenli bir 

şekilde yapılmalıdır. İşte beyazlatma işlemi 

sırasında dikkat edilmesi gereken bazı 

noktalar:

Diş Hekiminizle Görüşün: Beyazlatma 

işlemine başlamadan önce, diş sağlığınız 

hakkında bir diş hekiminden danışmanlık alın. 

Özellikle hassas dişler veya diş eti problemleri 

olan kişiler, profesyonel yardım almalıdır.

Aşırı Beyazlatmadan Kaçının: Dişlerin aşırı 

beyazlatılması, diş minesi üzerinde kalıcı 

hasara yol açabilir. Her zaman tavsiye edilen 

beyazlık seviyesini aşmamaya dikkat edin.

Beyazlatma Sonrası Bakım: Beyazlatma 

işlemi sonrasında, sigara içmek, kahve veya 

çay tüketmek gibi dişleri lekelenmeye neden 

olan alışkanlıklardan kaçınılması önerilir. 

Ayrıca, dişlerinizi düzenli fırçalamaya ve diş ipi 

kullanmaya devam etmeniz önemlidir.

Sonuç Olarak

Diş beyazlatma, sağlıklı bir gülüş için etkili 

bir yöntem olabilir, ancak her bireyin ihtiyacı 

farklıdır. Kişisel diş sağlığına ve estetik 

tercihlere göre uygun beyazlatma yöntemi 

seçilmelidir. Unutmayın, dişlerinizin doğal 

yapısını korumak ve sağlığını bozacak 

uygulamalardan kaçınmak, güzel bir gülüşe 

sahip olmanın temel şartıdır.

Etkinliğe Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'nin davet edilmemesinin altında 

'siyasi rant' düşüncesi yattığını belirten 

CHP meclis üyesi Koray Eren “Çivril'de bir 

etkinlik, bir buluşma yapılıyor ama Çivril 

belediye başkanı yok, davet edilememiş. 

Aynı programda ise AKP'li Baklan Belediye 

Başkanı başköşede. Felaketten etkilenen 

bölge Çivril, zarar gören Çivril çiftçisi ama 

toplantıda AKP'li komşu ilçenin belediye 

başkanı var. Bakan yardımcısının Çivril 

ziyareti amacının dışına çıkarılmıştır. Siyasi 

rant elde etmek amacıyla çiftçi 

kullanılmıştır. Derdini anlatmak isteyen 

zararının karşılanmasını isteyen Çivrilli 

çiftçi AKP propagandası dinlemek zorunda 

kalmıştır” dedi. 

“Zarar Tespiti değil siyasi Propaganda”

Amacın zarar tespiti ve çiftçiye destek 

olmadığını altını çizen CHP meclis üyesi 

Koray Eren “eğer çiftçinin zararının 

karşılamak ya da zararın boyutunu görmek 

amacıyla düzenlenen bir ziyaret olsa başta 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere olmak 

üzere ilçenin önde gelen STK temsilcileri 

ve idarecileri de davet edilirdi. Zarar ziyan 

tüm boyutları ile ele alınır çözüm yolları 

birlikte aranırdı” dedi.

“50 Kişilik Toplantıda 10 Çiftçi Vardı”

Bakan yardımcısına don felaketinin 

etkilerinin tam anlamıyla anlatılamadığını 

belirten CHP meclis üyesi Koray Eren “don 

felaketi ilçenin büyük bir bölümünde 

yaşandı ve çok fazla tarım ürününü 

olumsuz etkiledi. Zararın boyutunu bu 

kadar büyük olmasına rağmen bakan 

yardımcısı sadece iki mahallede üç ya da 

dört bahçeye götürüldü. Don felaketinden 

sadece iki mahalle etkilenmiş gibi küçük bir 

kahvehane toplantısı yapıldı. Denizli'nin en 

büyük tarım sahasına sahip olan Çivril'de 

neredeyse en küçük mahallede 50 kişiyle 

zarar ziyan toplantısı yaptılar. Elli kişinin 20 

si AKP'li 10'u bakanla birlikte geldi,10'u il 

ve İlçe tarım müdürlüğü personeli geriye 

kalan 10 kişide Çivrilli çiftçi” dedi. 

“Küçük Düşündüler Çivril'i Acıpayam 

Tavas'tan Geri Bıraktılar”

AKP'li yöneticilerin kısır siyasi rant 

düşüncesiyle hareket ettiğini belirten CHP'li 

meclis üyesi Koray Eren “AKP ilçe 

yöneticileri küçük olsun bizim olsun, 

sadece biz olalım düşüncesi ile Çivril' 

ihanet ediyorlar. Bütün ilçeyi etkileyen bir 

don felaketini siyasi bir propaganda 

aracına çevirmek ancak ihanetle 

açıklanabilir. Siyaset üstü bir konuyu 

sadece AKP çapına indirgemek Çivril'in 

büyük bir kesimini yok saymak demektir. 

Bu tür konularda siyaseti bir kenara 

bırakmak ve Çivril için el birliği içinde 

çalışmamız gerekir. Çivril'in Acıpayam, 

Tavas, Sarayköy, Honaz gibi ilçelerin 

gerisinde kalmasının sebebi budur. Küçük 

olsun bizim olsun biz olalım düşüncesi 

Çivril'e yapılabilecek en büyük zarardır” 

dedi. 

“Bakan Gelmeden sahaya bile 

çıkamadılar”

AK partili yöneticilerin bakan yardımcısı 

gelmeden sahaya çıkamadığını söyleyen 

CHP meclis üyesi Koray Eren “don felaketi 

yaşandı üzerinden on gün geçti AKP heyeti 

sahaya yeni çıktı. Bakan yardımcısı 

olmadan tarla, bahçe gezemediler. Çiftçinin 

yanına bile gidemediler. CHP olarak don 

felaketinin hemen ertesi günü olmak 

kaydıyla bir hafta boyunca gelen ihbar ve 

talepler doğrultusunda başta CHP Denizli 

Milletvekilimiz Şeref Arpacı olmak üzere, 

İlçe başkanımız, Belediye meclis 

üyelerimiz hep sahada olduk. Arkamızda 

bakan olmadan halkın içinde olduk. Bizim 

arkamızda bakan değil halk var” dedi. 

// Serap Sofulu 

Nisan ayı başında yaşanan 
zirai don felaketinin ardından 
Çivril'e gelen Tarım Bakan 
Yardımcısı Ebubekir 
Gizligider'in Çivril 
programında beklenti ve 
taleplere cevap veremediğini 
belirten CHP Denizli 
Büyükşehir ve Çivril Belediye 
meclis üyesi Koray Eren 
“bakan yardımcısı ağaçları 
donmuş, ürünleri kurumuş 
çiftçiye, TARSİM yaptırın dedi 
ve gitti. Ne zarara çare olabildi 
ne de umut verebildi. Çiftçi 
yine kendi haline bırakıldı” 
dedi. 

CHP'li Koray Eren Bakan yardımcısının 

Çivril programının siyasi bir miting 

havasında yapıldığını belirtti. Etkinliğin 

zararların karşılanması konusunda hiç 

kimseyi tatmin etmediğini ifade eden Eren 

“sadece AKP'lilerin olduğu bir ziyaret oldu. 

Bakan yardımcısı kendi konuştu kendi 

dinledi. Etrafını saran AKP'liler yüzünden 

ne bir çiftçi ile direk temas kurup derdini 

dinleyebildi ne de gerçekten zarar görmüş 

bir bahçeye gidip don felaketinin gerçek 

boyutunu anladı. AKP'liler ziyareti, ağam 

hoş geldin, paşam güle güle havasına 

döktü. Bakan yardımcısı ile fotoğraf 

çektirdiler onlar için yetti” dedi. 

“Çivril Belediye Başkanı Semih 

Dere'den korktular”

FELAKETTEN SİYASİ RANT BEKLİYORLAR
Tarım bakan yardımcısının Çivril programına Belediye Başkanı Semih Dere'nin davet edilmemesine tepki 

gösteren CHP Belediye Meclis üyesi Koray Eren “felaketten bile siyasi rant umuyorlar” dedi
Çivril Emniyet Müdürlüğü 

Trafik Denetleme ekipleri, 
ilçe genelinde motosiklet 
sürücülerinin can ve mal 
güvenliği için geniş çaplı 
uygulama ve denetim yaptı. 
Denetimlerde elektrikli 
bisiklet kullanıcıları da evrak 
ve kask konusunda 
denetlendi. 

Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik 

Denetleme ekipleri ilçe merkezinde 

denetlemelerini yapmaya devam ediyor. 

Trafiği tehlikeye atan, abart egzoz kullanan, 

akrobasi hareketlerde bulunan motosiklet 

sürücülerine yönelik ekipler tarafından 

geniş çaplı uygulama ve denetleme 

yapılıyor.Trafik ekipleri can ve mal güvenliği 

için kuralları ihlal etmemeleri yönünde 

motosiklet sürücülerine uyarılarda 

bulunurken kurallara uymayan motosiklet 

sürücülerine idari para cezası uyguladı.

Denetlemelerin yaz ayı boyunca devam 

edeceği bildirilirken motosiklet sürücülerinin 

ses, hız ve güvenlik konusunda dikkatli 

olmaları gerektiği belirtildi. Çalışma ile ilgili 

olarak yapılan bilgilendirmede ise “İlçe 

merkezimiz başta olmak üzere trafik 

yoğunluğun yoğun olduğu cadde ve 

sokaklarda motosiklet kullanımı ve park 

edilmesine karşı denetimler sıklaştırılmıştır. 

Kamu düzeninin sağlanması noktasında 

İlçe Emniyet Müdürlüğü trafik ekiplerimiz 

denetimlerine aralıksız bir şekilde devam 

edecek ve kuralları ihlal eden sürücüler 

hakkında cezai işlem uygulanacaktır” 

ifadelerine yer verildi. // Ebru Atar

Motosiklet Sürücülerine Sıkı Denetim
Çivril Emniyet Müdürlüğü Trafik ekipleri ilçe merkezinde Motosiklet denetimi yaptı

Belediye İşhanı altında 10 

yıldır hizmet veren Adıyörem 

Çiğköfte, Çivril'de ikinci şubesini 

açtı. İşletmeci Sadullah Aksoy 

tarafından hizmete açılan yeni 

şube çiğ köftenin yanı sıra ferah 

ve geniş salonu ile tatlı ve kahve 

hizmetleri ile de Çivrillilere 

hizmet verecek.

Cumhuriyet meydanı Atatürk 

heykeli karşısında hizmete giren 

yeni şubenin açılış programı İlçe 

Müftüsü Muhammed Çörekçi'nin 

yaptığı dua ile başladı. Duanın 

ardından konuşan Başkan 

Semih Dere işyerinin Çivril ve 

işletmeci Aksoy ailesine hayırlı 

olmasını temenni etti. Yapılan 

dua ve konuşmaların ardından 

işyerinin açılış kurdelesi 

belediye başkanı Semih Dere ve 

Esnaf ve Sanatkarlar kredi 

Kefalet Kooperatif başkanı Gürol 

Mutlu tarafından kesildi. 

Açılışta misafir ve davetlilere 

çiğ köfte ikram edildi. Açılışa 

Belediye Başkanı Semih Dere, 

Çivril Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 

Kefalet Kooperatifi Başkanı 

Gürol Mutlu ve yönetim kurulu 

üyeleri ile AK parti önceki 

dönem ilçe başkanı Halil 

Ertuğrul ile AK parti meclis üyesi 

Mehmet Coşkun, STK 

temsilcileri ile esnaflar katıldı. // 

Ebru Atar 

ACI Lezzetin ikinci Şubesi Açıldı
Çivrillilerin sevdiği lezzetler arasında yer alan Adıyörem Çiğ Köfte ikinci şubesini açtı. Çok 
sayıda davetli ve vatandaşın katıldığı işyerinin açılışını Belediye Başkanı Semih Dere yaptı

 Tedavi altına alınan Şahin'in aç 
kaldığı için halsiz kaldığı 
belirlendi.
Karabedirler Mahallesinde bulunan Çivril 

Belediyesi GES alanına gitmek için yola 

çıkan Çivril belediyesi elektrik işleri 

müdürlüğü ekipleri, yolda halsiz halde bir 

şahin gördü. Belediye veterinerleri ile 

irtibata geçen ekipler hayvanı Çivril 

Belediyesi Sokak Hayvanları kliniğine 

götürdü. Kliniğe teslim edilen şahin bakım 

ve tedavi altına alındı. Şahin'in yapılan ilk 

kontrollerinde açlık nedeniyle halsiz kaldığı 

tespit edildi. 

Yapılan detaylı kontrolde Şahin'in yaralı 

olmadığı belirlenirken yapılacak tedavi ve 

bakımların ardından doğal yaşam alanına 

bırakılacağı ifade edildi. // Ebru Atar

Bakıma Giden Elektrikçilerin
 Bulduğu Şahin Tedavi Altında

Çivril Belediyesi Elektrik İşleri ekipleri buldukları 
Şahin'i Sokak hayvanları kliniğine götürdü

2023 yılından itibaren Çivril toplum 

sağlığı merkezinde aile hekimi olarak 

görev yapan uzman Doktor Sergen 

Düzce İlçe sağlık Müdürü olarak atandı. 

Düzce bu görevi bir yıldır vekâleten 

yürütüyordu.

Uzman Doktor Sergen Düzce İlçe 

Sağlık müdürü olarak atanmasının 

ardından kaymakam Hasan Akbulut'a 

nezaket ziyaretinde bulundu.  Kaymakam 

Hasan Akbulut ziyaretten dolayı duyduğu 

memnuniyeti dile getirerek Uz. Dr. Sergen 

Düzce'yi tebrik ederek görevinde başarı 

diledi. 

Kaymakam Hasan Akbulut ziyaret ile 

ilgili olarak “İlçe Sağlık Müdürü olarak 

atanan Uzm. Dr. Sergen Düzce beye 

nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum. 

İlçemiz adına İlçe sağlık müdürümüz 

Sergen Düzce ve ekibine görevlerinde 

kolaylıklar ve başarılar diliyorum” dedi. // 

Muhammet Karaçay

SEVİLEN AİLE HEKİMİ

Çivril Toplum Sağlığı merkezinde görevli Uz. Dr. 
Sergen Düzce İlçe sağlık müdürü olarak atandı
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Yeniköy'de besicilik yapan Kadir 

Çetinkaya'ya ait 42 koyun ağıldan kaçtı. 

Ağılda koyunlarının olmadığını fark eden 

besici köy halkı ve jandarmadan yardım 

istedi.  

İlçenin Işıklı Mahallesi Yeniköy'de 

meydana gelen olayda ihbar ile harekete 

geçen jandarma ekipleri hırsızlık olasılığına 

karşı mahallenin giriş ve çıkışlarında 

denetleme ve kontrol noktaları oluştururken 

drone destekli arama çalışması başlattı. 

Karadan yapılan arama çalışmalarına köy 

halkı da destek verirken jandarma ekipleri 

drone ile koyunları köyün 3 kilometre 

ilerisinde bir merada olduğunu tespit etti. 

Jandarma ekipleri ile birlikte koyunların 

bulunduğu meraya giden Kadir Çetinkaya 

koyunlarını eksiksiz bulmanın sevincini 

yaşarken jandarma ekiplerine teşekkür etti. 

Kurban Bayramı öncesi hırsızlık ve 

dolandırıcılık konusunda besicileri uyaran 

Jandarma, besicilerin tanımadığı kişilere 

satış yapma noktasında ve hırsızlığa karşı 

ağılların güvenlik tedbirlerini arttırmaları ve 

olası bir olumsuzluk durumunda kolluk 

kuvvetlerine bilgi vermeleri konusunda 

duyarlı olmalarını istedi. // Ebru Atar 

Kaybolan Koyunları Jandarma Buldu
Çivril'de ağıldan kaçan 42 koyun jandarmanın drone takibi ile köyden 3 kilometre ileride bulundu

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

başlatılan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 

projesi kapsamında yürütülen 

'Ortaokullar Arası Bilgi Yarışması' 

sonuçlandı.

Çivril Milli Eğitim müdürlüğü tarafından 

yürütülen Türkiye Yüzyılı Maarif modeli 

kapsamında düzenlenen Ortaokullar Arası 

Bilgi Yarışması yapıldı.Şevkiye özel fen 

Lisesi Konferans salonunda düzenlenen 

yarışmaya İlçe genelinde eğitim veren 16 

ortaokuldan öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunması ile başlayan bilgi yarışması İlçe 

Milli eğitim müdürü Dr. Mehmet Gök'ün 

açılış konuşması ile devam etti. 

Konuşmasında düzenlenen etkinliğin 

öğrenme programı dahilinde yürütülen bir 

çalışma olduğunu ifade eden İlçe Milli 

eğitim Müdürü Gök “amaç yarışmak değil. 

Birlikte farklı bilgileri öğrenmek. Farklı 

okullardan gelen öğrencilerimizin birbirleri 

ile iletişim kurmasına olanak sağlayarak 

bilgilerini aktarmalarına olanak sunmak” 

dedi. Konuşmaların ardından yarışmanın 

birinci etabına geçildi. 16 okulun katıldığı 

ilk bölüm sonunda Çivril Ortaokulu, 

Karabedirler Ortaokulu, 30 Ağustos 

Ortaokulu ve şehit Soner Kutlu Bilim ve 

Sanat Merkezi finalde yarışma hakkı 

kazandı. 

Yarışmanın ikinci etabından dört okulun 

öğrencileri yarıştı. Finalde sorulan sorulara 

daha fazla doğru cevap veren Çivril 

Ortaokulu birinci, 30 Ağustos Ortaokulu 

ikinci, BİLSEM üçüncü olurken 

Karabedirler Ortaokulu öğrencileri 

dördüncü oldu. Yarışma sonunda finale 

kalan öğrenciler ve dereceye giren 

öğrencilere Kaymakam hasan Akbulut ve 

protokol tarafından ödülleri verildi.

Ortaokullar arası genel Kültür Bilgi 

Yarışmasında ödül sponsoru olan esnaf ve 

iş insanları Levent Özen ve Gökhan 

Yılmaz'a teşekkür plaketi verildi.

Genel Kültür Bilgi yarışması düzenlenen 

ödül törenini ardından sona erdi. // 

Muhammet Karaçay

Bilgi Yarışması Birincisi Çivril Ortaokulu
Ortaokul öğrencileri arasından düzenlenen genel kültür bilgi yarışması tamamlandı

Çivril'in farklı mahallerinde 

düzenlenen yağmur duası ve 

Şükür yemekleri Bulgurlar, Tuğlu 

ve Kıralan mahallelerinde 

düzenlenen etkinlikleri ile devam 

etti.  Etkinliklerde mahalle 

sakinlerin imece ile yaptığı yemek 

öncesi bir araya gelen köy halkı 

birlikte dua ederek şükür namazı 

kıldı. 

Tuğlu, Bulgurlar ve Kıralan mahallelerinde 

düzenlenen etkinliklere katılan Belediye 

Başkanı Semih Dere vatandaşlarla birlikte 

dua etti. 

Mahallelerdeki etkinlikler öncesi köy halkı 

ile bir araya gelen Başkan Dere 

mahallelerde yürütülen çalışmalar hakkında 

vatandaşlara bilgi verdi, talep ve önerileri 

dinledi. 

Tuğlu Mahallesinde yapılan yağmur 

duası, mahalle mezarlığında düzenlendi. 

Kadınların kazanlarda pişirdiği yemekler 

davetlilere ikram edilirken Müftü 

Muhammed Çörekçi tarafından yapılan 

duanın ardından şükür namazı kılındı.

Bulgurlar mahallesindeki yağmur duası 

köyün eski okul bahçesinde düzenlendi. 

Bulgurlar köy sakinlerinin yanı sıra çevre 

köylerden de çok sayıda vatandaşın 

katıldığı dua sonunda davetlilere yemek 

ikramı yapıldı. 

Kıralan mahallesinde geleneksel olarak 

yapılan dua ve şükür namazı etkinliğinde 

organize olan mahalle halkı, Ali Yaren 

mevkiinde bir araya gelerek adaklarını kesti. 

Kılınan namazın ardından birlikte dua eden 

köy halkına kazanlarda pişen yemeklerden 

ikram edildi. 

Etnikliklerde konuşan müftü Muhammed 

Çörekçi şükür ve duanın önemine dikkat 

çekerek filli duanın da önemine vurgu 

yaparak “yağmur yağması için dua ve şükür 

yemeklerinin yapılması işin manevi boyutu. 

Yağmur yağması için çevre temizliği, doğanın 

korunması ve bol bol fidan dikmemiz 

gerekiyor. Duamızı yapacağız şükür 

edeceğiz ama her fırsatta da ağaç dikeceğiz. 

Yağmur ağacın olduğu, yeşilin olduğu yere 

yağar” dedi.  // Mehtap Kayaoğlu 

Üç Mahallede Yağmur Duası Yapıldı
Geleneksel yağmur duası ve Şükür yemekleri mahallelerde devam ediyor. Halkın büyük ilgi gösterdiği 
dua ve şükür yemeklerine katılan protokol üyeleri mahalle sakinleri ile dua edip namaz kıldı

BULGURLAR MAHALLESİ

TUĞLU MAHALLESİ

KIRALAN MAHALLESİ

Denizli'nin Çivril ilçesinde özellikle kış 

aylarında meydana gelen sel ve taşkın 

riskini en aza indirmek amacıyla 

çalışmalar başladı. Çivril Belediyesi ile 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü ( 

DESKİ) işbirliği ile Çayır Mahallesi'nde 

yağmur suyu boru hattı döşeme 

çalışmaları gerçekleşiyor. 

Çalışmalar kapsamında Çayır 

Mahallesi'ne 300 metre uzunluğunda 

yağmur suyu boru hattı döşeniyor. Yapılan 

bu çalışmalar ile özelikle kış aylarında 

vatandaşların herhangi bir mağduriyet 

yaşamaması hedefleniyor. Bölge halkının 

uzun süredir yaşadığı sel ve taşkın 

sorununa çözüm getirmek için hareket 

ettiklerini belirten Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere; Daha önce Yukarı 

Mahallemizde ve Aşağı Mahallemizde 

yaşanan yağmur suyu su sorununa kalıcı 

çözümler üretmek için önemli adımlar 

atmıştık. Bugün de Çayır Mahallemizde 

Denizli büyükşehir Belediyemiz ile birlikte 

yağmur suyu boru hattı döşeme 

çalışmalarına başladık. Bu çalışma ile 

birlikte mahallemizde uzun yıllardır 

yaşanan su baskınları ve taşkın riskini 

büyük ölçüde ortadan kaldırmış olacağız." 

dedi.  Başkan Semih Dere, projenin hayata 

geçirilmesinde emeği geçen Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na ve DESKİ ekiplerine 

teşekkür ederek, Bizler tüm 

mahallelerimizin ihtiyaçlarını en iyi şekilde 

karşılamak için var gücümüzle çalışmaya 

devam edeceğiz.” söyleminde bulundu.

 Bölgede yaşayan vatandaşlar, yapılan 

bu çalışmalardan dolayı duydukları 

memnuniyetlerini dile getirdiler. // Ebru Atar 

ÇAYIR MAHALLESİNDE BÜYÜK ALT YAPI HAMLESİ BAŞLADI
Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
(DESKİ) tarafından Çayır Mahallesi'nde yağmur suyu boru hattı döşeme çalışmaları başladı
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Yeniköy'de besicilik yapan Kadir 

Çetinkaya'ya ait 42 koyun ağıldan kaçtı. 

Ağılda koyunlarının olmadığını fark eden 

besici köy halkı ve jandarmadan yardım 

istedi.  

İlçenin Işıklı Mahallesi Yeniköy'de 

meydana gelen olayda ihbar ile harekete 

geçen jandarma ekipleri hırsızlık olasılığına 

karşı mahallenin giriş ve çıkışlarında 

denetleme ve kontrol noktaları oluştururken 

drone destekli arama çalışması başlattı. 

Karadan yapılan arama çalışmalarına köy 

halkı da destek verirken jandarma ekipleri 

drone ile koyunları köyün 3 kilometre 

ilerisinde bir merada olduğunu tespit etti. 

Jandarma ekipleri ile birlikte koyunların 

bulunduğu meraya giden Kadir Çetinkaya 

koyunlarını eksiksiz bulmanın sevincini 

yaşarken jandarma ekiplerine teşekkür etti. 

Kurban Bayramı öncesi hırsızlık ve 

dolandırıcılık konusunda besicileri uyaran 

Jandarma, besicilerin tanımadığı kişilere 

satış yapma noktasında ve hırsızlığa karşı 

ağılların güvenlik tedbirlerini arttırmaları ve 

olası bir olumsuzluk durumunda kolluk 

kuvvetlerine bilgi vermeleri konusunda 

duyarlı olmalarını istedi. // Ebru Atar 

Kaybolan Koyunları Jandarma Buldu
Çivril'de ağıldan kaçan 42 koyun jandarmanın drone takibi ile köyden 3 kilometre ileride bulundu

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından 

başlatılan Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 

projesi kapsamında yürütülen 

'Ortaokullar Arası Bilgi Yarışması' 

sonuçlandı.

Çivril Milli Eğitim müdürlüğü tarafından 

yürütülen Türkiye Yüzyılı Maarif modeli 

kapsamında düzenlenen Ortaokullar Arası 

Bilgi Yarışması yapıldı.Şevkiye özel fen 

Lisesi Konferans salonunda düzenlenen 

yarışmaya İlçe genelinde eğitim veren 16 

ortaokuldan öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının 

okunması ile başlayan bilgi yarışması İlçe 

Milli eğitim müdürü Dr. Mehmet Gök'ün 

açılış konuşması ile devam etti. 

Konuşmasında düzenlenen etkinliğin 

öğrenme programı dahilinde yürütülen bir 

çalışma olduğunu ifade eden İlçe Milli 

eğitim Müdürü Gök “amaç yarışmak değil. 

Birlikte farklı bilgileri öğrenmek. Farklı 

okullardan gelen öğrencilerimizin birbirleri 

ile iletişim kurmasına olanak sağlayarak 

bilgilerini aktarmalarına olanak sunmak” 

dedi. Konuşmaların ardından yarışmanın 

birinci etabına geçildi. 16 okulun katıldığı 

ilk bölüm sonunda Çivril Ortaokulu, 

Karabedirler Ortaokulu, 30 Ağustos 

Ortaokulu ve şehit Soner Kutlu Bilim ve 

Sanat Merkezi finalde yarışma hakkı 

kazandı. 

Yarışmanın ikinci etabından dört okulun 

öğrencileri yarıştı. Finalde sorulan sorulara 

daha fazla doğru cevap veren Çivril 

Ortaokulu birinci, 30 Ağustos Ortaokulu 

ikinci, BİLSEM üçüncü olurken 

Karabedirler Ortaokulu öğrencileri 

dördüncü oldu. Yarışma sonunda finale 

kalan öğrenciler ve dereceye giren 

öğrencilere Kaymakam hasan Akbulut ve 

protokol tarafından ödülleri verildi.

Ortaokullar arası genel Kültür Bilgi 

Yarışmasında ödül sponsoru olan esnaf ve 

iş insanları Levent Özen ve Gökhan 

Yılmaz'a teşekkür plaketi verildi.

Genel Kültür Bilgi yarışması düzenlenen 

ödül törenini ardından sona erdi. // 

Muhammet Karaçay

Bilgi Yarışması Birincisi Çivril Ortaokulu
Ortaokul öğrencileri arasından düzenlenen genel kültür bilgi yarışması tamamlandı

Çivril'in farklı mahallerinde 

düzenlenen yağmur duası ve 

Şükür yemekleri Bulgurlar, Tuğlu 

ve Kıralan mahallelerinde 

düzenlenen etkinlikleri ile devam 

etti.  Etkinliklerde mahalle 

sakinlerin imece ile yaptığı yemek 

öncesi bir araya gelen köy halkı 

birlikte dua ederek şükür namazı 

kıldı. 

Tuğlu, Bulgurlar ve Kıralan mahallelerinde 

düzenlenen etkinliklere katılan Belediye 

Başkanı Semih Dere vatandaşlarla birlikte 

dua etti. 

Mahallelerdeki etkinlikler öncesi köy halkı 

ile bir araya gelen Başkan Dere 

mahallelerde yürütülen çalışmalar hakkında 

vatandaşlara bilgi verdi, talep ve önerileri 

dinledi. 

Tuğlu Mahallesinde yapılan yağmur 

duası, mahalle mezarlığında düzenlendi. 

Kadınların kazanlarda pişirdiği yemekler 

davetlilere ikram edilirken Müftü 

Muhammed Çörekçi tarafından yapılan 

duanın ardından şükür namazı kılındı.

Bulgurlar mahallesindeki yağmur duası 

köyün eski okul bahçesinde düzenlendi. 

Bulgurlar köy sakinlerinin yanı sıra çevre 

köylerden de çok sayıda vatandaşın 

katıldığı dua sonunda davetlilere yemek 

ikramı yapıldı. 

Kıralan mahallesinde geleneksel olarak 

yapılan dua ve şükür namazı etkinliğinde 

organize olan mahalle halkı, Ali Yaren 

mevkiinde bir araya gelerek adaklarını kesti. 

Kılınan namazın ardından birlikte dua eden 

köy halkına kazanlarda pişen yemeklerden 

ikram edildi. 

Etnikliklerde konuşan müftü Muhammed 

Çörekçi şükür ve duanın önemine dikkat 

çekerek filli duanın da önemine vurgu 

yaparak “yağmur yağması için dua ve şükür 

yemeklerinin yapılması işin manevi boyutu. 

Yağmur yağması için çevre temizliği, doğanın 

korunması ve bol bol fidan dikmemiz 

gerekiyor. Duamızı yapacağız şükür 

edeceğiz ama her fırsatta da ağaç dikeceğiz. 

Yağmur ağacın olduğu, yeşilin olduğu yere 

yağar” dedi.  // Mehtap Kayaoğlu 

Üç Mahallede Yağmur Duası Yapıldı
Geleneksel yağmur duası ve Şükür yemekleri mahallelerde devam ediyor. Halkın büyük ilgi gösterdiği 
dua ve şükür yemeklerine katılan protokol üyeleri mahalle sakinleri ile dua edip namaz kıldı

BULGURLAR MAHALLESİ

TUĞLU MAHALLESİ

KIRALAN MAHALLESİ

Denizli'nin Çivril ilçesinde özellikle kış 

aylarında meydana gelen sel ve taşkın 

riskini en aza indirmek amacıyla 

çalışmalar başladı. Çivril Belediyesi ile 

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve 

Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü ( 

DESKİ) işbirliği ile Çayır Mahallesi'nde 

yağmur suyu boru hattı döşeme 

çalışmaları gerçekleşiyor. 

Çalışmalar kapsamında Çayır 

Mahallesi'ne 300 metre uzunluğunda 

yağmur suyu boru hattı döşeniyor. Yapılan 

bu çalışmalar ile özelikle kış aylarında 

vatandaşların herhangi bir mağduriyet 

yaşamaması hedefleniyor. Bölge halkının 

uzun süredir yaşadığı sel ve taşkın 

sorununa çözüm getirmek için hareket 

ettiklerini belirten Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere; Daha önce Yukarı 

Mahallemizde ve Aşağı Mahallemizde 

yaşanan yağmur suyu su sorununa kalıcı 

çözümler üretmek için önemli adımlar 

atmıştık. Bugün de Çayır Mahallemizde 

Denizli büyükşehir Belediyemiz ile birlikte 

yağmur suyu boru hattı döşeme 

çalışmalarına başladık. Bu çalışma ile 

birlikte mahallemizde uzun yıllardır 

yaşanan su baskınları ve taşkın riskini 

büyük ölçüde ortadan kaldırmış olacağız." 

dedi.  Başkan Semih Dere, projenin hayata 

geçirilmesinde emeği geçen Denizli 

Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 

Çavuşoğlu'na ve DESKİ ekiplerine 

teşekkür ederek, Bizler tüm 

mahallelerimizin ihtiyaçlarını en iyi şekilde 

karşılamak için var gücümüzle çalışmaya 

devam edeceğiz.” söyleminde bulundu.

 Bölgede yaşayan vatandaşlar, yapılan 

bu çalışmalardan dolayı duydukları 

memnuniyetlerini dile getirdiler. // Ebru Atar 

ÇAYIR MAHALLESİNDE BÜYÜK ALT YAPI HAMLESİ BAŞLADI
Çivril Belediyesi ile Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
(DESKİ) tarafından Çayır Mahallesi'nde yağmur suyu boru hattı döşeme çalışmaları başladı
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Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin ev 
sahipliğinde ilki 
düzenlenen Denizli 
Sanat Çalıştayı, 
sanatın farklı 
disiplinlerinden önemli 
isimleri ve yaratıcı 
projeleri bir araya 
getirdi.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
gerçekleştirilen çalıştayın kendilerine yol 
gösterici bir ışık olacağını ifade etti.

Pamukkale Kültür Merkezi'nde yapılan 
çalıştaya Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, Genel Sekreter 
Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk, 
davetliler ve sanatın farklı disiplinlerinden 
önemli isimler katıldı. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
etkinlikte yaptığı konuşmada, Atatürk'ün 
"Sanatsız kalan bir milletin hayat 
damarlarından biri kopmuş demektir" sözünü 

hatırlatarak, “Göreve başladığımızdan beri 
sanatı ön plana alarak 'Sanat Şehri Denizli' 
şiarıyla ortak bir mücadele götürüyoruz.  
Şehrimizin kültürel ve sanatsal anlamda 
gelişmesi için emek verirken, sanatçı 
dostlarımız da bu süreçte bizleri yalnız 
bırakmıyor” dedi. 

“Denizli Sanat Çalıştayı bizlere ışık olacak”

Denizli Sanat Çalıştayı'nın kendilerine ışık 
olacağını ifade eden Başkan Çavuşoğlu; “Bu 
şehirde insanlar sanatla iç içe olduğunda ve 
sanatla anılmaya başlandığında, pek çok 
toplumsal sorunun önüne geçileceğine 
yürekten inanıyoruz. Denizli Sanat Çalıştayı 
da bu inançla başlayan yeni bir yolculuğun 
en önemli adımlarından biri oldu” diye 
konuştu.

Sanat şehri Denizli

Gün boyu süren çalıştayın sabah 
oturumunda fotoğraf sanatçısı Çerkes 
Karadağ, tiyatro sanatçısı Serdar Bordanacı, 
mizah yazarı Savaş Ünlü deneyimlerini ve 
ilham veren düşüncelerini katılımcılarla 
paylaştı. Başkan Çavuşoğlu'nun Denizli için 
bir şans olduğunu dile getiren katılımcılar, 
kentin sanat şehri hüviyetini kısa bir sürede 
kazandığına dikkati çekti. Öğleden sonra 
düzenlenen oturumda ise yönetmen Yüksel 
Aksu, karikatürist Ali Şur ve şair-yazar Cezmi 
Ersöz konuşmalarıyla sanatın yaşamla 

kurduğu derin bağı anlattı. Etkinlikte ayrıca 
katılımcılar, kendi sanat projelerini sunma 
fırsatı yakalayarak çalıştayın yaratıcı ruhuna 
katkı sundu. Günün sonunda ise Cezmi 
Ersöz, Çerkes Karadağ ve Savaş Ünlü, 
kitaplarını imzalayarak sanatseverlerle 
birebir sohbet etti. Gün boyunca devam eden 

portre karikatür performansı da büyük ilgi 
gördü ve ziyaretçilere unutulmaz anılar 
bıraktı. Denizli Sanat Çalıştayı, katılımcılara 
ilham veren atmosferiyle kentin kültür-sanat 
hayatına yeni bir soluk kazandırdı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın Meclisi 
ve Ege Kadın 
Buluşması Platformu iş 
birliğiyle hayata 
geçirilen “Kadınlar 
Dijitalde Parlıyor” 
projesi, kadınların 
dijital mecralarda 
üretimlerini tanıtarak 
ekonomik ve sosyal 
hayatta daha fazla yer 
almalarını desteklemek 
amacıyla Denizli'de 
başarıyla yürütülüyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi ve Ege Kadın Buluşması 
Platformu'nun ortak çalışmalarıyla 
oluşturulan “Kadınlar Dijitalde Parlıyor” 
projesi, Denizli'de hız kesmeden devam 
ediyor. “Canva” eğitimi ile kadınlara dijital 
içerik üretimi ve tasarım konusunda pratik 
bilgiler sunulurken her biri 2 hafta süren 
eğitim kurlarıyla, katılımcıların sosyal 
medyada markalaşmaları ve dijitalde güçlü 
bir profil oluşturmaları teşvik ediliyor. 

Hedef 1000 kadına ulaşmak

Proje yürütücüsü ve aynı zamanda Ege 
Kadın Buluşması Platformu İl Sekreteri Fikret 
Çınar, projenin amacının kadınların 
ekonomik hayatta daha güçlü bir şekilde yer 
almalarına katkı sağlamak olduğunu ifade 
etti. Çınar yaptığı açıklamada, “Kadınlarımız 
sadece üreten değil, aynı zamanda kendini 
ifade edebilen, dijitalde yer edinebilen 
bireyler olmalı. Bu proje, onların kendi 
hikâyelerini anlatmalarına, ürünlerini 
satmalarına ve ekonomik hayatta daha güçlü 
şekilde yer almalarına katkı sağlıyor. Ege 
Bölgesi'ndeki 8 ili kapsayan projemizde 

hedefimiz 1000 kadına ulaşmak ve bu sayıya 
çok yakınız” ifadelerini kullandı. 

Katılımcı kadınların büyük ilgi gösterdiği 
eğitimler, dijital dönüşüm sürecinde 

toplumsal cinsiyet eşitliğine katkı sağlayan 
örnek bir model olarak öne çıkıyor. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan kadın kursiyerlere ise 
26 Mayıs'ta yapılacak tören ile sertifika 
verilecek. // Haber Merkezi

DENİZLİ SANAT ÇALIŞTAYI'NDA GELECEĞE IŞIK TUTULDU
Başkan Çavuşoğlu: “Denizli, sanatla anılan bir şehir olacak”

ÜRETEN KADINLAR DİJİTALDE GÜÇLENİYOR

Bölgesel Aamtör Lig (BAL) mücadele 

eden ve üçüncü lig mücadelesi veren 

yeşil Çivril Belediyespor ligin 28'inci 

haftasında şampiyonluk mücadelesi 

veren Torbalıspor ile evinde karşılaştı. 

Büyük mücadele ve çekilmeye sahne 

olan maçın sonunda gülen taraf Yeşil 

Beyazlı ekip oldu. 

Bu sonuçla Yeşil Çivril Belediyespor, ligin 

bitimine bir hafta kala BAL yedinci grup 

şampiyonunu belirlerken Play Off oynama 

umutlarını da yeniledi.

Bölgesel amatör ligin 29. Haftasında Yeşil 

Çivril Belediyespor kendi evinde Torbalıspor'u 

konuk etti ve zorlu geçen 90 dakika sonunda 

Torbalıspor'u mağlup ederek rakibinin 

şampiyonluk hayallerini yıktı. Her iki takımın 

da galibiyet parolası ile çıktığı maç büyük bir 

heyecana sahne olurken her iki yakımda 

kontrollü ve atak bir oyun sergiledi. İlk yarıda 

rakibine göre daha atak ve baskılı oynayan 

Yeşil Çivril Belediyespor ilk yarının bitmesine 

saniyeler kala Ömer Faruk Öztürk'ün 

ayağından bulduğu gol ile soyunma odasına 1 

– 0 üstünlük ile gitti. 

İlk yarında eline geçirdiği skor üstünlüğü ile 

ikinci yarıda daha kontrollü bir oyun oynayan 

ve rakibinin atak geliştirmesine olanak 

vermeyen yeşil Çivril belediye spor 90 dakika 

sonundan sahadan istedği galibiyet ve üç 

puanla ayrıldı. 

Yeşil Çivril Belediyespor, aldığı bu galibiyetle 

Denizli İdman Yurdu Güreller'in grup liderliğini 

ve bir üst lige doğrudan çıkmasını sağladı. 

Güreller'in bir üst lige yükselmesiyle birlikte, 

Yeşil Çivril Belediyespor da doğrudan ligde 

kalmayı garantiledi. Yeşil Çivril Belediyespor, 

gelecek sezon da BAL'da mücadele edecek.

Ligde kalmayı kesinleştiren Yeşil Çivril 

Belediyespor'un play-off ihtimali ise düşük 

olmakla birlikte tamamen ortadan kalkmış 

değil. Bu ihtimal, diğer takımların puan 

ortalamalarına ve Türkiye Futbol 

Federasyonu'nun (TFF) sezon sonu statüde 

yapabileceği olası düzenlemelere bağlı olarak 

şekillenecek.

Yeşil-beyazlı ekip, bu sonuçla büyük bir 

sevinç yaşarken maç sonunda galibiyet ve 

BAL mutluluğunu seyircisi ile paylaştı. 

Karşılaşmayı izleyen Belediye Başkanı 

Semih Dere'de maç sonunda sahaya inerek, 

oyuncu, teknik heyet ve kulüp yönetimini tebrik 

etti. // Bülent Çakır

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPOR'DA  BAL SEVİNCİ
Evinde Torbalıspor'u yenen Yeşil Çivril Belediyespor Denizli İdman Yurdunu 
şampiyon yaptı kendisini de BAL'da kalma garantisini elinde tuttu

Kayseri'de düzenlenen milli takım 

seçmelerine katılan ve kazandığı 

madalyalar ile Milli takıma katılmaya hak 

kazanan Yeşil Çivril Belediye spor Bilek 

Güreşi sporcuları Belediye başkanı ile bir 

araya geldi. Başkanlık makamında 

gerçekleşen buluşmada Başkan Dere, 

sporcuları tebrik ederek Avrupa 

şampiyonasında başarı diledi. 

7 -12 Nisan tarihleri arasından Kayseri'de 

düzenlenen Bilek Güreşi Milli takım 

seçmesi ve Türkiye Şampiyonasında 

dereceye giren Yeşil Çivril Belediye spor 

Bilek Güreşi takımı sporcuları, Belediye 

Başkanı Semih Dere'yi makamında 

ziyaret etti. Çalıştırıcı Çetin Oğuz'un da 

hazır bulunduğu ziyarette sporcular ile 

yakından ilgilenen Başkan Dere madalya 

kazanan ve Milli takıma seçilen sporcuları 

tebrik etti. Çalışmalar ve turnuva 

hakkında çalıştırıcı Çetin oğuz ile 

sporculardan bilgi alan Belediye Başkanı 

Semih Dere 30 Mayıs 9 Haziran 

tarihlerinde Romanya'da düzenlenecek 

Bilek Güreşi Avrupa Şampiyonasında Milli 

takım forması ile Çivril ve ülkemizi temsil 

edecek Çivrilli sporculara da başarı diledi. 

Başkan Semih Dere'nin sporcularla hatıra 

fotoğrafı çekilmesinin ardından sona eren 

ziyarette başkan Dere, sporcu ve 

çalıştırıcılara başarılarından dolayı 

hediye takdim etti. // Ebru Atar 

Milli Sporcular Başkanı Ziyaret Etti
Yeşil Çivril Belediyespor Bilek Güreşi sporcu ve 
çalıştırıcıları Belediye başkanı Semih Dere'yi ziyaret etti

Denizli İl Jandarma Komutanlığı 

sorumluluk bölgesinde son 5 yıl 

içerisinde motosikletlerin karıştığı 

657 trafik kazası meydana geldi. 

Meydana gelen 657 kazada 11 kişi 

olay yerinde, 17 kişi hastanede 

olmak üzere toplam 28 kişi hayatını 

kaybetti ve 817 kişi 

yaralandı.

Denizli'de, 2020 yılında 72 

bin 212 olan tescilli 

motosiklet sayısının beş yıl 

içerisinde 55 bin 859 artış 

göstererek 2025 yılında 128 

bin 071'e yükseldiği görüldü, 

5 yılda tescili yapılan 

motosikletlerin yüzde 44'üne 

karşılık gelen 24 bin 687 

motosikletin 2024 yılında, 

yani son 1 yıl içerisinde tescil 

edildiği dikkat çekmekti.

Meydana gelen kazaların 

ve kazalar neticesindeki 

ölüm ve yaralanmaların en 

aza indirilmesi maksadıyla, 

Denizli Valiliğinin onayı ile Denizli İl 

Jandarma Komutanlığı tarafından "Bir 

Kural, Bir Ömür" projesi hayata geçirildi. 

Proje kapsamında öğrenciler ve 

vatandaşlara güvenli sürüş ve trafik 

bilgilendirmesine yönelik eğitim 

faaliyetlerini ve yoğunlaştırıldı ve trafik 

denetlemeleri sıklaştırıldı.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı 

tarafından proje kapsamında yapılan 

denetimlerde, çarpışma ve devrilme 

anında sürücü ve yolcuların baş bölgesini 

sert zeminlere çarpmasını engelleyerek 

hayatta kalma oranlarını yüzde 69 

oranında artıran kask kullanımı kontrolü, 

görünürlüğü sağlayan yelek kullanımı, 

sürücü belgesi ve motosikletin tescilinin 

bulunup bulunmadığı hususları başta 

olmak üzere diğer trafik kuralları 

denetlendi. // Mehtap Kayaoğlu

‘Bir Kural Bir Ömür’ Denetimi
Denizli İl Jandarma Komutanlığı, son 5 yılda 28 kişinin hayatını kaybettiği 657 

motosiklet kazasına dikkat çekmek için 'Bir Kural, Bir Ömür' denetimleri gerçekleştirdi
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Denizli Büyükşehir 
Belediyesi'nin ev 
sahipliğinde ilki 
düzenlenen Denizli 
Sanat Çalıştayı, 
sanatın farklı 
disiplinlerinden önemli 
isimleri ve yaratıcı 
projeleri bir araya 
getirdi.

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
gerçekleştirilen çalıştayın kendilerine yol 
gösterici bir ışık olacağını ifade etti.

Pamukkale Kültür Merkezi'nde yapılan 
çalıştaya Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Genel 
Sekreter Bülent Bozbaş, Genel Sekreter 
Yardımcısı Özgür Başkurt, Kültür ve Sosyal 
İşler Dairesi Başkanı Mehmet Selçuk, 
davetliler ve sanatın farklı disiplinlerinden 
önemli isimler katıldı. Denizli Büyükşehir 
Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
etkinlikte yaptığı konuşmada, Atatürk'ün 
"Sanatsız kalan bir milletin hayat 
damarlarından biri kopmuş demektir" sözünü 

hatırlatarak, “Göreve başladığımızdan beri 
sanatı ön plana alarak 'Sanat Şehri Denizli' 
şiarıyla ortak bir mücadele götürüyoruz.  
Şehrimizin kültürel ve sanatsal anlamda 
gelişmesi için emek verirken, sanatçı 
dostlarımız da bu süreçte bizleri yalnız 
bırakmıyor” dedi. 

“Denizli Sanat Çalıştayı bizlere ışık olacak”

Denizli Sanat Çalıştayı'nın kendilerine ışık 
olacağını ifade eden Başkan Çavuşoğlu; “Bu 
şehirde insanlar sanatla iç içe olduğunda ve 
sanatla anılmaya başlandığında, pek çok 
toplumsal sorunun önüne geçileceğine 
yürekten inanıyoruz. Denizli Sanat Çalıştayı 
da bu inançla başlayan yeni bir yolculuğun 
en önemli adımlarından biri oldu” diye 
konuştu.

Sanat şehri Denizli

Gün boyu süren çalıştayın sabah 
oturumunda fotoğraf sanatçısı Çerkes 
Karadağ, tiyatro sanatçısı Serdar Bordanacı, 
mizah yazarı Savaş Ünlü deneyimlerini ve 
ilham veren düşüncelerini katılımcılarla 
paylaştı. Başkan Çavuşoğlu'nun Denizli için 
bir şans olduğunu dile getiren katılımcılar, 
kentin sanat şehri hüviyetini kısa bir sürede 
kazandığına dikkati çekti. Öğleden sonra 
düzenlenen oturumda ise yönetmen Yüksel 
Aksu, karikatürist Ali Şur ve şair-yazar Cezmi 
Ersöz konuşmalarıyla sanatın yaşamla 

kurduğu derin bağı anlattı. Etkinlikte ayrıca 
katılımcılar, kendi sanat projelerini sunma 
fırsatı yakalayarak çalıştayın yaratıcı ruhuna 
katkı sundu. Günün sonunda ise Cezmi 
Ersöz, Çerkes Karadağ ve Savaş Ünlü, 
kitaplarını imzalayarak sanatseverlerle 
birebir sohbet etti. Gün boyunca devam eden 

portre karikatür performansı da büyük ilgi 
gördü ve ziyaretçilere unutulmaz anılar 
bıraktı. Denizli Sanat Çalıştayı, katılımcılara 
ilham veren atmosferiyle kentin kültür-sanat 
hayatına yeni bir soluk kazandırdı.

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kent 
Konseyi Kadın Meclisi 
ve Ege Kadın 
Buluşması Platformu iş 
birliğiyle hayata 
geçirilen “Kadınlar 
Dijitalde Parlıyor” 
projesi, kadınların 
dijital mecralarda 
üretimlerini tanıtarak 
ekonomik ve sosyal 
hayatta daha fazla yer 
almalarını desteklemek 
amacıyla Denizli'de 
başarıyla yürütülüyor.

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 
Kadın Meclisi ve Ege Kadın Buluşması 
Platformu'nun ortak çalışmalarıyla 
oluşturulan “Kadınlar Dijitalde Parlıyor” 
projesi, Denizli'de hız kesmeden devam 
ediyor. “Canva” eğitimi ile kadınlara dijital 
içerik üretimi ve tasarım konusunda pratik 
bilgiler sunulurken her biri 2 hafta süren 
eğitim kurlarıyla, katılımcıların sosyal 
medyada markalaşmaları ve dijitalde güçlü 
bir profil oluşturmaları teşvik ediliyor. 

Hedef 1000 kadına ulaşmak

Proje yürütücüsü ve aynı zamanda Ege 
Kadın Buluşması Platformu İl Sekreteri Fikret 
Çınar, projenin amacının kadınların 
ekonomik hayatta daha güçlü bir şekilde yer 
almalarına katkı sağlamak olduğunu ifade 
etti. Çınar yaptığı açıklamada, “Kadınlarımız 
sadece üreten değil, aynı zamanda kendini 
ifade edebilen, dijitalde yer edinebilen 
bireyler olmalı. Bu proje, onların kendi 
hikâyelerini anlatmalarına, ürünlerini 
satmalarına ve ekonomik hayatta daha güçlü 
şekilde yer almalarına katkı sağlıyor. Ege 
Bölgesi'ndeki 8 ili kapsayan projemizde 

hedefimiz 1000 kadına ulaşmak ve bu sayıya 
çok yakınız” ifadelerini kullandı. 

Katılımcı kadınların büyük ilgi gösterdiği 
eğitimler, dijital dönüşüm sürecinde 

toplumsal cinsiyet eşitliğine katkı sağlayan 
örnek bir model olarak öne çıkıyor. Eğitimi 
başarıyla tamamlayan kadın kursiyerlere ise 
26 Mayıs'ta yapılacak tören ile sertifika 
verilecek. // Haber Merkezi

DENİZLİ SANAT ÇALIŞTAYI'NDA GELECEĞE IŞIK TUTULDU
Başkan Çavuşoğlu: “Denizli, sanatla anılan bir şehir olacak”

ÜRETEN KADINLAR DİJİTALDE GÜÇLENİYOR

Bölgesel Aamtör Lig (BAL) mücadele 

eden ve üçüncü lig mücadelesi veren 

yeşil Çivril Belediyespor ligin 28'inci 

haftasında şampiyonluk mücadelesi 

veren Torbalıspor ile evinde karşılaştı. 

Büyük mücadele ve çekilmeye sahne 

olan maçın sonunda gülen taraf Yeşil 

Beyazlı ekip oldu. 

Bu sonuçla Yeşil Çivril Belediyespor, ligin 

bitimine bir hafta kala BAL yedinci grup 

şampiyonunu belirlerken Play Off oynama 

umutlarını da yeniledi.

Bölgesel amatör ligin 29. Haftasında Yeşil 

Çivril Belediyespor kendi evinde Torbalıspor'u 

konuk etti ve zorlu geçen 90 dakika sonunda 

Torbalıspor'u mağlup ederek rakibinin 

şampiyonluk hayallerini yıktı. Her iki takımın 

da galibiyet parolası ile çıktığı maç büyük bir 

heyecana sahne olurken her iki yakımda 

kontrollü ve atak bir oyun sergiledi. İlk yarıda 

rakibine göre daha atak ve baskılı oynayan 

Yeşil Çivril Belediyespor ilk yarının bitmesine 

saniyeler kala Ömer Faruk Öztürk'ün 

ayağından bulduğu gol ile soyunma odasına 1 

– 0 üstünlük ile gitti. 

İlk yarında eline geçirdiği skor üstünlüğü ile 

ikinci yarıda daha kontrollü bir oyun oynayan 

ve rakibinin atak geliştirmesine olanak 

vermeyen yeşil Çivril belediye spor 90 dakika 

sonundan sahadan istedği galibiyet ve üç 

puanla ayrıldı. 

Yeşil Çivril Belediyespor, aldığı bu galibiyetle 

Denizli İdman Yurdu Güreller'in grup liderliğini 

ve bir üst lige doğrudan çıkmasını sağladı. 

Güreller'in bir üst lige yükselmesiyle birlikte, 

Yeşil Çivril Belediyespor da doğrudan ligde 

kalmayı garantiledi. Yeşil Çivril Belediyespor, 

gelecek sezon da BAL'da mücadele edecek.

Ligde kalmayı kesinleştiren Yeşil Çivril 

Belediyespor'un play-off ihtimali ise düşük 

olmakla birlikte tamamen ortadan kalkmış 

değil. Bu ihtimal, diğer takımların puan 

ortalamalarına ve Türkiye Futbol 

Federasyonu'nun (TFF) sezon sonu statüde 

yapabileceği olası düzenlemelere bağlı olarak 

şekillenecek.

Yeşil-beyazlı ekip, bu sonuçla büyük bir 

sevinç yaşarken maç sonunda galibiyet ve 

BAL mutluluğunu seyircisi ile paylaştı. 

Karşılaşmayı izleyen Belediye Başkanı 

Semih Dere'de maç sonunda sahaya inerek, 

oyuncu, teknik heyet ve kulüp yönetimini tebrik 

etti. // Bülent Çakır

YEŞİL ÇİVRİL BELEDİYESPOR'DA  BAL SEVİNCİ
Evinde Torbalıspor'u yenen Yeşil Çivril Belediyespor Denizli İdman Yurdunu 
şampiyon yaptı kendisini de BAL'da kalma garantisini elinde tuttu

Kayseri'de düzenlenen milli takım 

seçmelerine katılan ve kazandığı 

madalyalar ile Milli takıma katılmaya hak 

kazanan Yeşil Çivril Belediye spor Bilek 

Güreşi sporcuları Belediye başkanı ile bir 

araya geldi. Başkanlık makamında 

gerçekleşen buluşmada Başkan Dere, 

sporcuları tebrik ederek Avrupa 

şampiyonasında başarı diledi. 

7 -12 Nisan tarihleri arasından Kayseri'de 

düzenlenen Bilek Güreşi Milli takım 

seçmesi ve Türkiye Şampiyonasında 

dereceye giren Yeşil Çivril Belediye spor 

Bilek Güreşi takımı sporcuları, Belediye 

Başkanı Semih Dere'yi makamında 

ziyaret etti. Çalıştırıcı Çetin Oğuz'un da 

hazır bulunduğu ziyarette sporcular ile 

yakından ilgilenen Başkan Dere madalya 

kazanan ve Milli takıma seçilen sporcuları 

tebrik etti. Çalışmalar ve turnuva 

hakkında çalıştırıcı Çetin oğuz ile 

sporculardan bilgi alan Belediye Başkanı 

Semih Dere 30 Mayıs 9 Haziran 

tarihlerinde Romanya'da düzenlenecek 

Bilek Güreşi Avrupa Şampiyonasında Milli 

takım forması ile Çivril ve ülkemizi temsil 

edecek Çivrilli sporculara da başarı diledi. 

Başkan Semih Dere'nin sporcularla hatıra 

fotoğrafı çekilmesinin ardından sona eren 

ziyarette başkan Dere, sporcu ve 

çalıştırıcılara başarılarından dolayı 

hediye takdim etti. // Ebru Atar 

Milli Sporcular Başkanı Ziyaret Etti
Yeşil Çivril Belediyespor Bilek Güreşi sporcu ve 
çalıştırıcıları Belediye başkanı Semih Dere'yi ziyaret etti

Denizli İl Jandarma Komutanlığı 

sorumluluk bölgesinde son 5 yıl 

içerisinde motosikletlerin karıştığı 

657 trafik kazası meydana geldi. 

Meydana gelen 657 kazada 11 kişi 

olay yerinde, 17 kişi hastanede 

olmak üzere toplam 28 kişi hayatını 

kaybetti ve 817 kişi 

yaralandı.

Denizli'de, 2020 yılında 72 

bin 212 olan tescilli 

motosiklet sayısının beş yıl 

içerisinde 55 bin 859 artış 

göstererek 2025 yılında 128 

bin 071'e yükseldiği görüldü, 

5 yılda tescili yapılan 

motosikletlerin yüzde 44'üne 

karşılık gelen 24 bin 687 

motosikletin 2024 yılında, 

yani son 1 yıl içerisinde tescil 

edildiği dikkat çekmekti.

Meydana gelen kazaların 

ve kazalar neticesindeki 

ölüm ve yaralanmaların en 

aza indirilmesi maksadıyla, 

Denizli Valiliğinin onayı ile Denizli İl 

Jandarma Komutanlığı tarafından "Bir 

Kural, Bir Ömür" projesi hayata geçirildi. 

Proje kapsamında öğrenciler ve 

vatandaşlara güvenli sürüş ve trafik 

bilgilendirmesine yönelik eğitim 

faaliyetlerini ve yoğunlaştırıldı ve trafik 

denetlemeleri sıklaştırıldı.

Denizli İl Jandarma Komutanlığı 

tarafından proje kapsamında yapılan 

denetimlerde, çarpışma ve devrilme 

anında sürücü ve yolcuların baş bölgesini 

sert zeminlere çarpmasını engelleyerek 

hayatta kalma oranlarını yüzde 69 

oranında artıran kask kullanımı kontrolü, 

görünürlüğü sağlayan yelek kullanımı, 

sürücü belgesi ve motosikletin tescilinin 

bulunup bulunmadığı hususları başta 

olmak üzere diğer trafik kuralları 

denetlendi. // Mehtap Kayaoğlu

‘Bir Kural Bir Ömür’ Denetimi
Denizli İl Jandarma Komutanlığı, son 5 yılda 28 kişinin hayatını kaybettiği 657 

motosiklet kazasına dikkat çekmek için 'Bir Kural, Bir Ömür' denetimleri gerçekleştirdi



Güncel8 Gündem 9
SİYASİ GAZETE                        01 MAYIS 2025 PERŞEMBE SİYASİ GAZETE                        01 MAYIS 2025 PERŞEMBE

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi 
(İTBF) Arkeoloji 
Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Bilal Söğüt 
Başkanlığında 
yürütülen arkeolojik 
kazı ve restorasyon 
çalışmaları 
kapsamında 

Stratonikeia Antik 
Kenti'ndegirlandlı 
(meyve, çiçek ve 
yapraklardan oluşan 
çelenk), 2 bin yıllık bir 
lahit mezar bulundu.

Stratonikeia Antik Kenti ve Lagina Kutsal 
Alanı'nda antik dönemlerden günümüze 
kadar gelen yapılarda yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi veren Prof. Dr. Bilal Söğüt 
şunları belirtti: “Bu çalışmalar Klasik, 
Hellenistik, Roma İmparatorluk ve Doğu 
Roma Dönemi yapılarına ilave olarak 
Menteşe Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet 
Dönemi yapılarında da gerçekleştirilmektedir. 
Antik kentin içinde antik yapıların yanı sıra 
Osmanlı Dönemi köy meydanı da ayağa 

kaldırılmaktadır. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından “Geleceğe Miras Projesi” 
kapsamında ara verilmeden sürdürülen bu 
çalışmalar, yılın oniki ayı boyunca devam 
etmektedir.”

Kazı Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt: “Antik 
dönemde Stratonikeia'nın bir lahit üretim 
merkezi olduğu düşünülmektedir.”

Roma Hamamı, bouleuterion (Meclis 
Binası) ve Gymnasion (Spor Okulu) gibi 
yapıların bulunduğu yerden, tiyatroya giden 
yol üzerinde, agora (etrafında kamu 
binalarının bulunduğu şehirle ilgili politik, dini, 
ticari her türlü faaliyetin gerçekleştiği yapı) 
olduğu düşünülen yerde 2025 yılında kazılar 
yoğunlaştırılmıştır. Burada Erken Doğru 
Roma (Bizans) Dönemi seviyesinde yapılan 
çalışmalarda girlandlı (meyve, çiçek ve 
yapraklardan oluşan çelenk), bir lahit mezar 
bulundu. Bu lahit antik dönemde kentin 
nekropol (mezarlık) alanında getirilip burada 

tekrar kullanılmıştı. Bu lahdin dış kısmında 
bulunan girlandı köşelerde koç başları orta 
kısımda boğa başları ve eroslar (antik 
dönemde aşk tanrısı) taşımaktadır. Girland 
betimlemeleri çam kozalağı, haşhaş, nar ve 
üzüm gibi meyveler ile yaprak ve çiçeklerden 
oluşmakta dönemin özelliği olarak 
olabildiğince gösterişli işlenmiş bir çelenkten 
oluşmaktadır.  Üzerindeki mimari 
süslemelerine göre tarihi daha net olarak 
belirlenebilmektedir. Stratonikeia antik 
kentinde daha önce de lahit ve lahit parçaları 
bulunmuştu. Bu kentte bilinen örnekler 
içerisinde en erken ve en güzel betimlenen 
örnek durumundadır. Antik dönemde 
Stratonikeia'nın bir lahit üretim merkezi 
olduğu düşünmekteydi. Yeni çalışmalarda 
bulunan eserler bu düşünceyi 
desteklemektedir. Bu lahit alandaki 
çalışmaları tamamlandıktan sonra antik kent 
içinde uygun bir alanda sergilenmeye devam 
edecektir.” // Haber Merkezi

Ziyarette ayrıca; Denizli OSB Yönetim 
Kurulu'nun girişimleri ile kurulan Denizli OSB 
Teknopark ile Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Teknokent arasında işbirliği protokolü 
imzalandı. 

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
tensipleriyle Pamukkale Üniversitesi Rektörü 
olarak atanan Prof. Dr. Mahmud Güngör'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette ayrıca; 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü 
Prof.Dr. Mahmud Güngör ve Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ve Denizli OSB 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı işbirliği protokolünü imzaladı. 

Ziyarete; Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilleri Selim Yaymanoğlu, Osman 
Uğurlu, Denizli OSB Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mehmet Çalışkan, İsmail Aslan, Bölge 
Müdürü Ahmet Taş, PAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet İnel ve Prof. Dr. İbrahim 
Türkçüer, PAÜ Rektör Yardımcısı, Denizli 
OSB Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. 
Ersan Öz, PAÜ Teknokent Genel Müdürü 
Prof. Dr. İsmail Ovalı katıldı.

Denizli OSB ve PAÜ arasında imzalanan 
işbirliği protokolü kapsamında, kent ve bölge 
sanayisine, teknolojinin gelişimine, üretime, 
Ar-Ge ve inovasyon ekosistemine, 

sürdürülebilirlik hedeflerine, ekonomiye ve 
dünya ile rekabete büyük bir ivme 
kazandıracak iki merkezin birbirlerini her 
alanda desteklemesi, rekabet içerisinde değil 
güç birliği anlayışla çalışmaların 
yürütülmesine karar verildi. 

“BÖLGEMİZİN, SANAYİCİLERİMİZİN, 
GİRİŞİMCİLERİMİZİN GÜCÜNE GÜÇ 
KATACAĞIZ”

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör'e 
yeni görevinin hayırlı olmasını temenni eden 
ve Denizli'deki tüm kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği içerisinde olmaya önem verdiklerini 
her fırsatta vurguladığını belirten Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ve Denizli OSB 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı; “Göreve gelmemizle birlikte 
Bölgemizin hak ettiği değere ulaşması için 
çizdiğimiz yol haritasında ilerleyerek ortaya 
koyduğumuz hedefleri birer birer hayata 
geçiriyoruz. Yönetim Kurulumuzla birlikte çok 
fazla önemsediğimiz bir projeydi;Denizli OSB 
Teknopark. Üniversite-sanayi işbirliğini güçlü 
bir şekilde yansıtabileceğimiz 
Teknoparkımızın en kısa zamanda inşa 
işlemlerini de tamamlayıp sanayicimizin, 
genç girişimcilerimizin ve kentimizin 
hizmetine sunacağız. Atölyeleriyle, üst düzey 
donanımıyla, son teknolojinin buluşturulacağı 
Denizli OSB Teknoparkımız ve uzun süredir 
girişimcilere sunduğu desteklerle kentimize 
değer katan PAÜ Teknokentimiz arasında 

güçlü bir bağ kuruyoruz. Bugün 
imzaladığımız protokol bu bağın 
bir kanıtıdır. Şehrimize 
kazandırılan 2 Teknoloji Geliştirme 
Merkezi ile Bölgemizin, 
sanayicilerimizin, girişimcilerimizin 
gücüne güç katacağız” dedi. 

“DENİZLİ OSB TEKNOPARK 
İLE DAHA FAZLA GİRİŞİMCİYE 
ULAŞACAĞIZ”

Nazik ziyaretleri için Denizli OSB 
Yönetimine teşekkür eden 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Rektörü Prof.Dr. Mahmud Güngör, 
imzalanan işbirliği protokolü ile 
dayanışma ve paylaşım ruhunun 
gelişeceğini, yürütülen faaliyetlerin 
etki gücünün arttırılacağını, daha 
fazla girişimciye destek 
sunulabileceğini de belirtti. 
Denizli'nin sanayide ve teknolojide 
güçlü bir şehir olduğunu 
vurgulayan Rektör Prof.Dr. 
Mahmud Güngör; “Mevcut 
Teknokentimiz ile uzun yıllardır 
girişimcilerimize hizmet sunuyoruz. Ancak 
kentimiz girişimcilik, Ar-Ge ve inovasyon 
anlamında oldukça istekli ve talepler çok 
fazla. Denizli OSB'ye kazandırılan Teknopark 
ile bu taleplere daha fazla yanıt vererek 
girişimcilerimizin sayısını daha da 
arttıracağız. Sanayi ve üniversiteyi 

buluşturan, ortak paydada birleştiren bu tür 
merkezleri fazlasıyla önemsiyoruz. PAÜ 
Teknokent ve Denizli OSB Teknopark'ın ortak 
yürüttüğü çalışmaların sanayicimizin 
gelişimine yansımalarını görmeye çok 
yakında başlayacağız” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili 
Gülizar Biçer Karaca, hafta sonunda 
memleketi Denizli'de Beyağaç ve Kale ilçe 
ziyaretlerinde hemşehrilerini dinledi; 
üreticilerin sorun ve taleplerine dair 
görüşmeler gerçekleştirdi. Saha ziyaretlerinin 
yanısıra tarlada tütün üreticilerini ziyaret 
eden Biçer Karaca; yaşanan mağduriyeti 
“avans krizi” olarak tanımladı.  

BİZ KÖYLÜDEN, ÇİFTÇİDEN, EMEKTEN 
YANAYIZ 

CHP Beyağaç ilçe Başkanlığında, ilçe 
meydanı ve kahvehanelerde üretim 
sorunlarını dinleyen Biçer Karaca; Beyağaç 
Belediye ve Kaymakamlık görüşmeleri de 
gerçekleştirdi. Siyasi iktidarın tütün 
üreticilerini yalnız bıraktığını; tarım ve 
hayvancılığın katli anlamına gelen bir 
politikasızlıkla ülkemizin en başat 
sektörlerinde yaprak dökümü yaşandığına 
dikkat çeken Biçer Karaca; “Biz köylüden, biz 
çiftçiden, biz emekten tarafız. Haklı taleplerin 
takipçisiyiz.” paylaşımı yaptı. 

TÜTÜN ÜRETİCİLERİ DARDA, ZORDA, 
İSYANDA

Kale İlçe Başkanlığı ziyareti ardından 
sahada esnafı da köylüyü de tarafları da 
dinleyen Biçer Karaca; “Tütün üreticilerimiz 
her felaket sonrası bir de tarım politikası 
felaketiyle baş etmek zorunda bırakılıyor. Bizi 
duyan da gören de yok diyen 
hemşehrilerimin taleplerini, ivedilikle atılması 
gereken adımlara dair önerileri tek tek not 
ediyorum. Bu sesi duyurmak boynumuzun 
borcu, elleri nasırlı, ayağı çamurlu, tarlası 
ipotekli köylülerimizle birlikte üretimde ısrarla 

devam etmek hepimizin sorumluluğu... 
Tarlalara girdik, teyzelerimizi, abilerimizi 
ablalarımızı can kulağıyla dinledik. Beyağaç, 
Tavas ve Kale bölgemizde yaşanan sorunlar 
gösteriyor ki, bu krizin adı "avans krizi"… 
açıklaması yaptı, yetkililerle temas ve 
girişimlerini sürdüreceğini ifade etti: 

KADIN ÇİFTÇİDEN SESİMİZİ DUYUN 
ÇAĞRISI

Her şey üst üste geldiğini zirai don 
yaşanmasının ardından da avans 
alamadıklarını söyleyen Ayfer Akkuş isimli 
kadın çiftçi yaşanan sorunu şu sözlerle 
özetledi: “Avans alamıyoruz. Yatırdılar 
paraları faize.. Biz ne yapacağız? Tütün 
içinde taş çıktı, içinde toprak çıktı 
bahanesiyle bizi oyalıyorlar, mağdur 
ediyorlar. Yevmiyeler arttı. Avans alamazsam 
nasıl ben yevmiye verebilicem, doktor 
paramı ödeyeceğim, borçlarımı halledicem? 
Avansa güvendik ne yapacağız. Ben tütünleri 
kime satacam bilemiyorum. Cezayı niye 
köylüye çiftçiye veriyorlar, bizi çok duyan 
yok, gündem de olamıyoruz ama sesimizi 
duyurun.”  

ÇİFTÇİLERE AVANSLARI HALA 
ÖDENMEDİ

TBMM Başkanvekili Biçer Karaca; ivedilikle 
şirketlerin yanlış uygulamalarından kaynaklı 
avans krizinin çözülmesi, sorunların 
üreticinin üzerine yüklenmesinin önüne 
geçilmesi, siyasi iktidarın ve ilgili Bakanlığın 
üreticilere destek sunması çağrısı yaptı: 
"Yaklaşık 15 yıldır sözleşmeli tütün üreten ve 
avans sistemiyle çalışarak önceden aldıkları 
avanslarla üretim yapan tütün üreticilerinin 

avansları, bu yıl şirketlerin bir araya gelerek 
aldıkları karar gereğince bu tarihe kadar hala 
ödenmedi. Çiftçinin yevmiyeciye vereceği 
para yok. Kiralanan tarlaların kira bedeli 
ödenmediği için tarla sahipleri tütün 
üreticilerinin tarlaya girerek tütünü 
ekmelerine izin vermiyor. Tütün üreticileri 
avans alarak daha önceki üretimden kaynaklı 
borçlarını, kredi borçlarını esnafa olan 
borçlarını, sanayiye olan borçlarını 
ödeyemiyor. Ödeyemediği için de Kale'de, 
Beyağaç'ta, Tavas'ta esnaf mağdur, tütün 

üreticileri mağdur oldu. Eğer avans 
ödemeleri bir an önce yapılmazsa ve avans 
ödemeleri ile tütün üreticileri rahatlatılmaz ve 
bu tütünlerin dikimi sağlanmazsa Kale 
bölgesinde yüzde 80 üretici tütününü 
dikemeyecek.” Biçer Karaca çözüm için 
çiftçilerin talebini duyurdu, çözümü paylaştı: 
“Ziraat Bankası'na borçların bir an önce, 90 
gün olan ve 110 güne çıkartılan vadelerin en 
az 180 güne çıkartılarak üreticilerin 
rahatlaması sağlanmalıdır.”

// Haber Merkezi

Denizli'yi Bölgesel 
Amatör Lig'de temsil 
eden ve bitime 1 hafta 
kala şampiyon olmayı 
başaran Denizli İdman 
Yurdu Gürellerspor 
amatör camiayı 
sevince boğdu.

Denizli ASKF Başkanı Feyyaz Ceşen, 
“Denizli için bu büyük başarıya imza atan 
kırmızı-siyahlı kulübün başkanı,yöneticilerini, 
sporcu, teknik adam  ve taraftarlarını 
kutluyorum” dedi.

Denizli amatör futbol camiası için güzel 
haber Denizli İdman Yurdu 
Gürellerspor'dan geldi. Bölgesel 
Amatör Lig 7. Grup'ta yer alan ve bu 
sezon gösterdiği performansla 
dikkatleri üzerine çeken kırmızı-siyahlı 
kulüp, bay takım olarak geçirdiği 29. 
Haftada en yakın takipçisi Torbalıspor, 
Yeşil Çivril Belediyespor'a 1-0 mağlup 
olunca mutlu sona ulaştı. Son haftaya 
4 puan farkla çıkacak olan Denizli 
İdman Yurdu Gürellerspor, 2024-2025 
futbol sezonunu “Şampiyon” olarak 
tamamlayıp adını 3. Lig'e yazdırdı.

ÇOK MUTLU OLDUK

Denizli Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Feyyaz Ceşen, 
tarihinde ilk kez çıktığı BAL'da 
Denizli'yi başarıyla temsil eden ve 
şampiyon olan Denizli İdman Yurdu 
Gürellerspor'u kutlayarak, “İlimizi 7. 
Grup'ta 3 takımımız temsil etti. 2024-
2025 sezonunun bitmesine 1 hafta 
kala haftalardır lider olarak yer alan 
Denizli İdman Yurdu bitime 1 hafta 
kala şampiyon olarak 3. Lig'e 
yükselmeyi garantiledi. Bu Denizli 

amatör camiasını büyük sevinç yaşattı. 
Cumartesi günü Denizlispor'umuzun 3. 
Lig'den düşmesinin üzüntüsünü yaşadık. 
Pazar günü de Denizli İdman Yurdu'nu 3. 
Lig'e çıkmasını kutladık. Yeşil Çivril 
Belediyespor ise son hafta maçlarının 
ardından en iyi 3. Takım olma hedefine 
ulaşabilir. Bu durumda Play-off oynama 
hakkına sahip olabilir. Sarayköyspor ise son 
hafta maçını kazanır rakibi Sökespor 
kaybederse ligde kalma umudu olabilir. 
Denizli amatör camiası olarak her yıl bir 
takımımızı profesyonel lige göndermek 
istiyoruz. Bu vesile ile 2024-2025 sezonunu 
şampiyon olarak tamamlayan Denizli İdman 
Yurdu Gürellerspor'unbaşkanı,yöneticilerini 
futbolcu, teknik ekip ve taraftarlarını yürekten 
kutlayarak, yeni sezonda üstün başarılar 
dilerim” dedi. // Haber Merkezi

STRATONİKEİA'DA 2.000 YILLIK GİRLANDLI LAHİT BULUNDU ÇİFTÇİLERE AVANSLARI HALA ÖDENMEDİ
Siyasi iktidar çiftçinin avans krizini çözmek için ziraat bankasına borç vadeleri en az 180 güne çıkartarak çiftçiyi desteklemeli

CEŞEN'DEN ŞAMPİYON DENİZLİ İDMAN YURDU GÜRELLERSPOR'A KUTLAMA 

DENİZLİ OSB TEKNOPARK VE PAÜ TEKNOKENT ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Denizli OSB Yönetim Kurulu, Pamukkale Üniversitesi Rektörü olarak atanan Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'e ziyarette bulunarak yeni görevinin hayırlı olmasını temenni etti. 
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Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
İnsan ve Toplum 
Bilimleri Fakültesi 
(İTBF) Arkeoloji 
Bölümü öğretim üyesi 
Prof. Dr. Bilal Söğüt 
Başkanlığında 
yürütülen arkeolojik 
kazı ve restorasyon 
çalışmaları 
kapsamında 

Stratonikeia Antik 
Kenti'ndegirlandlı 
(meyve, çiçek ve 
yapraklardan oluşan 
çelenk), 2 bin yıllık bir 
lahit mezar bulundu.

Stratonikeia Antik Kenti ve Lagina Kutsal 
Alanı'nda antik dönemlerden günümüze 
kadar gelen yapılarda yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi veren Prof. Dr. Bilal Söğüt 
şunları belirtti: “Bu çalışmalar Klasik, 
Hellenistik, Roma İmparatorluk ve Doğu 
Roma Dönemi yapılarına ilave olarak 
Menteşe Beyliği, Osmanlı ve Cumhuriyet 
Dönemi yapılarında da gerçekleştirilmektedir. 
Antik kentin içinde antik yapıların yanı sıra 
Osmanlı Dönemi köy meydanı da ayağa 

kaldırılmaktadır. Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından “Geleceğe Miras Projesi” 
kapsamında ara verilmeden sürdürülen bu 
çalışmalar, yılın oniki ayı boyunca devam 
etmektedir.”

Kazı Başkanı Prof. Dr. Bilal Söğüt: “Antik 
dönemde Stratonikeia'nın bir lahit üretim 
merkezi olduğu düşünülmektedir.”

Roma Hamamı, bouleuterion (Meclis 
Binası) ve Gymnasion (Spor Okulu) gibi 
yapıların bulunduğu yerden, tiyatroya giden 
yol üzerinde, agora (etrafında kamu 
binalarının bulunduğu şehirle ilgili politik, dini, 
ticari her türlü faaliyetin gerçekleştiği yapı) 
olduğu düşünülen yerde 2025 yılında kazılar 
yoğunlaştırılmıştır. Burada Erken Doğru 
Roma (Bizans) Dönemi seviyesinde yapılan 
çalışmalarda girlandlı (meyve, çiçek ve 
yapraklardan oluşan çelenk), bir lahit mezar 
bulundu. Bu lahit antik dönemde kentin 
nekropol (mezarlık) alanında getirilip burada 

tekrar kullanılmıştı. Bu lahdin dış kısmında 
bulunan girlandı köşelerde koç başları orta 
kısımda boğa başları ve eroslar (antik 
dönemde aşk tanrısı) taşımaktadır. Girland 
betimlemeleri çam kozalağı, haşhaş, nar ve 
üzüm gibi meyveler ile yaprak ve çiçeklerden 
oluşmakta dönemin özelliği olarak 
olabildiğince gösterişli işlenmiş bir çelenkten 
oluşmaktadır.  Üzerindeki mimari 
süslemelerine göre tarihi daha net olarak 
belirlenebilmektedir. Stratonikeia antik 
kentinde daha önce de lahit ve lahit parçaları 
bulunmuştu. Bu kentte bilinen örnekler 
içerisinde en erken ve en güzel betimlenen 
örnek durumundadır. Antik dönemde 
Stratonikeia'nın bir lahit üretim merkezi 
olduğu düşünmekteydi. Yeni çalışmalarda 
bulunan eserler bu düşünceyi 
desteklemektedir. Bu lahit alandaki 
çalışmaları tamamlandıktan sonra antik kent 
içinde uygun bir alanda sergilenmeye devam 
edecektir.” // Haber Merkezi

Ziyarette ayrıca; Denizli OSB Yönetim 
Kurulu'nun girişimleri ile kurulan Denizli OSB 
Teknopark ile Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Teknokent arasında işbirliği protokolü 
imzalandı. 

Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı ve Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
tensipleriyle Pamukkale Üniversitesi Rektörü 
olarak atanan Prof. Dr. Mahmud Güngör'e 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette ayrıca; 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Rektörü 
Prof.Dr. Mahmud Güngör ve Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ve Denizli OSB 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı işbirliği protokolünü imzaladı. 

Ziyarete; Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkan Vekilleri Selim Yaymanoğlu, Osman 
Uğurlu, Denizli OSB Yönetim Kurulu Üyeleri 
Mehmet Çalışkan, İsmail Aslan, Bölge 
Müdürü Ahmet Taş, PAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mehmet İnel ve Prof. Dr. İbrahim 
Türkçüer, PAÜ Rektör Yardımcısı, Denizli 
OSB Teknopark Genel Müdürü Prof. Dr. 
Ersan Öz, PAÜ Teknokent Genel Müdürü 
Prof. Dr. İsmail Ovalı katıldı.

Denizli OSB ve PAÜ arasında imzalanan 
işbirliği protokolü kapsamında, kent ve bölge 
sanayisine, teknolojinin gelişimine, üretime, 
Ar-Ge ve inovasyon ekosistemine, 

sürdürülebilirlik hedeflerine, ekonomiye ve 
dünya ile rekabete büyük bir ivme 
kazandıracak iki merkezin birbirlerini her 
alanda desteklemesi, rekabet içerisinde değil 
güç birliği anlayışla çalışmaların 
yürütülmesine karar verildi. 

“BÖLGEMİZİN, SANAYİCİLERİMİZİN, 
GİRİŞİMCİLERİMİZİN GÜCÜNE GÜÇ 
KATACAĞIZ”

PAÜ Rektörü Prof. Dr. Mahmud Güngör'e 
yeni görevinin hayırlı olmasını temenni eden 
ve Denizli'deki tüm kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği içerisinde olmaya önem verdiklerini 
her fırsatta vurguladığını belirten Denizli 
Organize Sanayi Bölgesi ve Denizli OSB 
Teknopark Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı; “Göreve gelmemizle birlikte 
Bölgemizin hak ettiği değere ulaşması için 
çizdiğimiz yol haritasında ilerleyerek ortaya 
koyduğumuz hedefleri birer birer hayata 
geçiriyoruz. Yönetim Kurulumuzla birlikte çok 
fazla önemsediğimiz bir projeydi;Denizli OSB 
Teknopark. Üniversite-sanayi işbirliğini güçlü 
bir şekilde yansıtabileceğimiz 
Teknoparkımızın en kısa zamanda inşa 
işlemlerini de tamamlayıp sanayicimizin, 
genç girişimcilerimizin ve kentimizin 
hizmetine sunacağız. Atölyeleriyle, üst düzey 
donanımıyla, son teknolojinin buluşturulacağı 
Denizli OSB Teknoparkımız ve uzun süredir 
girişimcilere sunduğu desteklerle kentimize 
değer katan PAÜ Teknokentimiz arasında 

güçlü bir bağ kuruyoruz. Bugün 
imzaladığımız protokol bu bağın 
bir kanıtıdır. Şehrimize 
kazandırılan 2 Teknoloji Geliştirme 
Merkezi ile Bölgemizin, 
sanayicilerimizin, girişimcilerimizin 
gücüne güç katacağız” dedi. 

“DENİZLİ OSB TEKNOPARK 
İLE DAHA FAZLA GİRİŞİMCİYE 
ULAŞACAĞIZ”

Nazik ziyaretleri için Denizli OSB 
Yönetimine teşekkür eden 
Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) 
Rektörü Prof.Dr. Mahmud Güngör, 
imzalanan işbirliği protokolü ile 
dayanışma ve paylaşım ruhunun 
gelişeceğini, yürütülen faaliyetlerin 
etki gücünün arttırılacağını, daha 
fazla girişimciye destek 
sunulabileceğini de belirtti. 
Denizli'nin sanayide ve teknolojide 
güçlü bir şehir olduğunu 
vurgulayan Rektör Prof.Dr. 
Mahmud Güngör; “Mevcut 
Teknokentimiz ile uzun yıllardır 
girişimcilerimize hizmet sunuyoruz. Ancak 
kentimiz girişimcilik, Ar-Ge ve inovasyon 
anlamında oldukça istekli ve talepler çok 
fazla. Denizli OSB'ye kazandırılan Teknopark 
ile bu taleplere daha fazla yanıt vererek 
girişimcilerimizin sayısını daha da 
arttıracağız. Sanayi ve üniversiteyi 

buluşturan, ortak paydada birleştiren bu tür 
merkezleri fazlasıyla önemsiyoruz. PAÜ 
Teknokent ve Denizli OSB Teknopark'ın ortak 
yürüttüğü çalışmaların sanayicimizin 
gelişimine yansımalarını görmeye çok 
yakında başlayacağız” ifadelerini kullandı. // 
Haber Merkezi

TBMM Başkanvekili CHP Denizli Milletvekili 
Gülizar Biçer Karaca, hafta sonunda 
memleketi Denizli'de Beyağaç ve Kale ilçe 
ziyaretlerinde hemşehrilerini dinledi; 
üreticilerin sorun ve taleplerine dair 
görüşmeler gerçekleştirdi. Saha ziyaretlerinin 
yanısıra tarlada tütün üreticilerini ziyaret 
eden Biçer Karaca; yaşanan mağduriyeti 
“avans krizi” olarak tanımladı.  

BİZ KÖYLÜDEN, ÇİFTÇİDEN, EMEKTEN 
YANAYIZ 

CHP Beyağaç ilçe Başkanlığında, ilçe 
meydanı ve kahvehanelerde üretim 
sorunlarını dinleyen Biçer Karaca; Beyağaç 
Belediye ve Kaymakamlık görüşmeleri de 
gerçekleştirdi. Siyasi iktidarın tütün 
üreticilerini yalnız bıraktığını; tarım ve 
hayvancılığın katli anlamına gelen bir 
politikasızlıkla ülkemizin en başat 
sektörlerinde yaprak dökümü yaşandığına 
dikkat çeken Biçer Karaca; “Biz köylüden, biz 
çiftçiden, biz emekten tarafız. Haklı taleplerin 
takipçisiyiz.” paylaşımı yaptı. 

TÜTÜN ÜRETİCİLERİ DARDA, ZORDA, 
İSYANDA

Kale İlçe Başkanlığı ziyareti ardından 
sahada esnafı da köylüyü de tarafları da 
dinleyen Biçer Karaca; “Tütün üreticilerimiz 
her felaket sonrası bir de tarım politikası 
felaketiyle baş etmek zorunda bırakılıyor. Bizi 
duyan da gören de yok diyen 
hemşehrilerimin taleplerini, ivedilikle atılması 
gereken adımlara dair önerileri tek tek not 
ediyorum. Bu sesi duyurmak boynumuzun 
borcu, elleri nasırlı, ayağı çamurlu, tarlası 
ipotekli köylülerimizle birlikte üretimde ısrarla 

devam etmek hepimizin sorumluluğu... 
Tarlalara girdik, teyzelerimizi, abilerimizi 
ablalarımızı can kulağıyla dinledik. Beyağaç, 
Tavas ve Kale bölgemizde yaşanan sorunlar 
gösteriyor ki, bu krizin adı "avans krizi"… 
açıklaması yaptı, yetkililerle temas ve 
girişimlerini sürdüreceğini ifade etti: 

KADIN ÇİFTÇİDEN SESİMİZİ DUYUN 
ÇAĞRISI

Her şey üst üste geldiğini zirai don 
yaşanmasının ardından da avans 
alamadıklarını söyleyen Ayfer Akkuş isimli 
kadın çiftçi yaşanan sorunu şu sözlerle 
özetledi: “Avans alamıyoruz. Yatırdılar 
paraları faize.. Biz ne yapacağız? Tütün 
içinde taş çıktı, içinde toprak çıktı 
bahanesiyle bizi oyalıyorlar, mağdur 
ediyorlar. Yevmiyeler arttı. Avans alamazsam 
nasıl ben yevmiye verebilicem, doktor 
paramı ödeyeceğim, borçlarımı halledicem? 
Avansa güvendik ne yapacağız. Ben tütünleri 
kime satacam bilemiyorum. Cezayı niye 
köylüye çiftçiye veriyorlar, bizi çok duyan 
yok, gündem de olamıyoruz ama sesimizi 
duyurun.”  

ÇİFTÇİLERE AVANSLARI HALA 
ÖDENMEDİ

TBMM Başkanvekili Biçer Karaca; ivedilikle 
şirketlerin yanlış uygulamalarından kaynaklı 
avans krizinin çözülmesi, sorunların 
üreticinin üzerine yüklenmesinin önüne 
geçilmesi, siyasi iktidarın ve ilgili Bakanlığın 
üreticilere destek sunması çağrısı yaptı: 
"Yaklaşık 15 yıldır sözleşmeli tütün üreten ve 
avans sistemiyle çalışarak önceden aldıkları 
avanslarla üretim yapan tütün üreticilerinin 

avansları, bu yıl şirketlerin bir araya gelerek 
aldıkları karar gereğince bu tarihe kadar hala 
ödenmedi. Çiftçinin yevmiyeciye vereceği 
para yok. Kiralanan tarlaların kira bedeli 
ödenmediği için tarla sahipleri tütün 
üreticilerinin tarlaya girerek tütünü 
ekmelerine izin vermiyor. Tütün üreticileri 
avans alarak daha önceki üretimden kaynaklı 
borçlarını, kredi borçlarını esnafa olan 
borçlarını, sanayiye olan borçlarını 
ödeyemiyor. Ödeyemediği için de Kale'de, 
Beyağaç'ta, Tavas'ta esnaf mağdur, tütün 

üreticileri mağdur oldu. Eğer avans 
ödemeleri bir an önce yapılmazsa ve avans 
ödemeleri ile tütün üreticileri rahatlatılmaz ve 
bu tütünlerin dikimi sağlanmazsa Kale 
bölgesinde yüzde 80 üretici tütününü 
dikemeyecek.” Biçer Karaca çözüm için 
çiftçilerin talebini duyurdu, çözümü paylaştı: 
“Ziraat Bankası'na borçların bir an önce, 90 
gün olan ve 110 güne çıkartılan vadelerin en 
az 180 güne çıkartılarak üreticilerin 
rahatlaması sağlanmalıdır.”

// Haber Merkezi

Denizli'yi Bölgesel 
Amatör Lig'de temsil 
eden ve bitime 1 hafta 
kala şampiyon olmayı 
başaran Denizli İdman 
Yurdu Gürellerspor 
amatör camiayı 
sevince boğdu.

Denizli ASKF Başkanı Feyyaz Ceşen, 
“Denizli için bu büyük başarıya imza atan 
kırmızı-siyahlı kulübün başkanı,yöneticilerini, 
sporcu, teknik adam  ve taraftarlarını 
kutluyorum” dedi.

Denizli amatör futbol camiası için güzel 
haber Denizli İdman Yurdu 
Gürellerspor'dan geldi. Bölgesel 
Amatör Lig 7. Grup'ta yer alan ve bu 
sezon gösterdiği performansla 
dikkatleri üzerine çeken kırmızı-siyahlı 
kulüp, bay takım olarak geçirdiği 29. 
Haftada en yakın takipçisi Torbalıspor, 
Yeşil Çivril Belediyespor'a 1-0 mağlup 
olunca mutlu sona ulaştı. Son haftaya 
4 puan farkla çıkacak olan Denizli 
İdman Yurdu Gürellerspor, 2024-2025 
futbol sezonunu “Şampiyon” olarak 
tamamlayıp adını 3. Lig'e yazdırdı.

ÇOK MUTLU OLDUK

Denizli Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Feyyaz Ceşen, 
tarihinde ilk kez çıktığı BAL'da 
Denizli'yi başarıyla temsil eden ve 
şampiyon olan Denizli İdman Yurdu 
Gürellerspor'u kutlayarak, “İlimizi 7. 
Grup'ta 3 takımımız temsil etti. 2024-
2025 sezonunun bitmesine 1 hafta 
kala haftalardır lider olarak yer alan 
Denizli İdman Yurdu bitime 1 hafta 
kala şampiyon olarak 3. Lig'e 
yükselmeyi garantiledi. Bu Denizli 

amatör camiasını büyük sevinç yaşattı. 
Cumartesi günü Denizlispor'umuzun 3. 
Lig'den düşmesinin üzüntüsünü yaşadık. 
Pazar günü de Denizli İdman Yurdu'nu 3. 
Lig'e çıkmasını kutladık. Yeşil Çivril 
Belediyespor ise son hafta maçlarının 
ardından en iyi 3. Takım olma hedefine 
ulaşabilir. Bu durumda Play-off oynama 
hakkına sahip olabilir. Sarayköyspor ise son 
hafta maçını kazanır rakibi Sökespor 
kaybederse ligde kalma umudu olabilir. 
Denizli amatör camiası olarak her yıl bir 
takımımızı profesyonel lige göndermek 
istiyoruz. Bu vesile ile 2024-2025 sezonunu 
şampiyon olarak tamamlayan Denizli İdman 
Yurdu Gürellerspor'unbaşkanı,yöneticilerini 
futbolcu, teknik ekip ve taraftarlarını yürekten 
kutlayarak, yeni sezonda üstün başarılar 
dilerim” dedi. // Haber Merkezi

STRATONİKEİA'DA 2.000 YILLIK GİRLANDLI LAHİT BULUNDU ÇİFTÇİLERE AVANSLARI HALA ÖDENMEDİ
Siyasi iktidar çiftçinin avans krizini çözmek için ziraat bankasına borç vadeleri en az 180 güne çıkartarak çiftçiyi desteklemeli

CEŞEN'DEN ŞAMPİYON DENİZLİ İDMAN YURDU GÜRELLERSPOR'A KUTLAMA 

DENİZLİ OSB TEKNOPARK VE PAÜ TEKNOKENT ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI
Denizli OSB Yönetim Kurulu, Pamukkale Üniversitesi Rektörü olarak atanan Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'e ziyarette bulunarak yeni görevinin hayırlı olmasını temenni etti. 
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Çocuk ve Gençlik 
Eğitimi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi 
(Çocuk Üniversitesi), 
23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk 
Bayramı'nı “PAÜ 
Çocuk ile Denizli 
Şenleniyor!” temasıyla 
düzenlediği kapsamlı 
bir şenlik programıyla 
kutladı. Rektör Prof. Dr. 
Mahmud Güngör'ün de 
katılım sağladığı 
etkinlik, Kınıklı 
Kampüsü'nde coşkulu 

anlara sahne oldu.
Geleceğin bilim insanları, sanatçıları ve 

liderleri olan çocuklar, şenlik boyunca hem 
öğrendi hem eğlendi. Bilimden sanata, 
oyundan spora birçok alanda hazırlanan 
etkinliklerle çocuklara unutulmaz bir bayram 
yaşatıldı.

PAÜ Çocuk Üniversitesi Müdürü Prof. Dr. 
Fatma Taşkın Ekici, etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, “23 Nisan, çocukların sadece 
eğlenmeleri değil; kendilerini ifade etmeleri, 
üretmeleri ve öğrenmeleri için önemli bir 
fırsat. Bu yıl da çocuklarımızı bilimle, sanatla 
ve eğlenceli öğrenmeyle buluşturmayı 
amaçladık. Onların gözlerindeki ışıltıyı 
görmek her şeye değer. Öğrenci 
topluluklarımızın gönüllü katkılarıyla çok 
daha kapsayıcı bir organizasyon 
gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı.

Etkinlik açılışı PAÜ Çocuk Üniversitesi'nde 
eğitim gören anaokulu çocuklarının 
hazırladığı 23 Nisan gösterileriyle başladı. 
“Hoş Gelişler Ola” ritim gösterisi ve “Atam” 
dans performansı büyük ilgi topladı.

PAÜ Çocuk Üniversitesi'nin düzenlediği 
şenlikte, PAÜ bünyesindeki 20 öğrenci 
topluluğu ile Pamukkale Üniversitesi Dil 
Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(PADAM), Denizli Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, Denizli Barosu Çocuk Hakları 
Komisyonu, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
(TEGV) Denizli Şubesi ve UCİM Denizli İl 
Temsilciliği gibi kurum ve kuruluşlar da 
gönüllü olarak yer aldı. 

Şenlikte farklı temalara sahip, yüz boyama, 
tohum topu, yapay çiçek yapımı, modaya 
sihirli dokunuş, planetaryum, uzay istasyonu, 
mühendislik atölyeleri, geleneksel oyun 
atölyeleri, çeşitli parkurlar, resfebe, kukla ve 
dil atölyeleri gibi bilim, sanat ve oyun temalı 

yaklaşık 70 atölye çalışması ile çocuklara 
hem eğlenceli hem öğretici deneyimler 
sunuldu. 

Veliler, şenlikte çocuklarının aktif rol 
almasından ve etkinlik çeşitliliğinden 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 
organizasyonu gerçekleştiren ekibe teşekkür 
etti. 

PAÜ Çocuk Üniversitesi, yıl boyunca 
çocuklara yönelik etkinlikler düzenlemeye 
devam edecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Denizli 
Bilim Merkezi ev 
sahipliğinde ve Dr. 
Ömer Bilginer'in 
katılımıyla deprem ve 
afet yönetimi 
konularında toplumu 
bilinçlendirmeye 
yönelik bir söyleşi 
gerçekleştirilecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
çalışmalarına devam eden Denizli Bilim 

Merkezi'nin ev sahipliğinde düzenlenecek 
TÜBİTAK Bilim Söyleşilerinde, deprem 
gerçeği ve afet yönetimi konuları masaya 
yatırılacak. 2 Mayıs Cuma günü saat 
10.30'da Pamukkale Kültür Merkezi Fatma 
Yıldız Salonu'nda gerçekleşecek etkinlikte, 
konuşmacı olarak İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ömer Bilginer 
yer alacak. “Deprem Nedir? Deprem Riskine 
Karşı Alınması Gereken Tedbirler” başlıklı 
söyleşide, ülkemizin sıkça karşı karşıya 
kaldığı depremler bilimsel temelleriyle ele 
alınacak. Katılımcılar, doğal afetlerin etkileri 
ve bu afetlere karşı bireysel ve toplumsal 
düzeyde nasıl önlemler alınabileceği 
konusunda kapsamlı bilgi sahibi olacak. 
Söyleşi, hem afet bilincini artırmayı hem de 
toplumda farkındalık oluşturmayı amaçlıyor. 
Etkinliğe tüm vatandaşların davetli olduğu 
belirtildi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
başlatılan gebe düve 
desteği projesine 
başvuruda bulunan 
vatandaşlar için 
bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.

Denizli'de şehir hayatını bırakıp köyüne 

dönerek hayvancılıkla uğraşmak isteyen 
vatandaşlar için başlatılan Gebe Düve 
Desteği programı kapsamında, Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından başvuru yapan 
vatandaşlara yönelik bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Yücel Arazsu ve şube 
müdürlerinin katıldığı toplantıda, destek 
başvurularının değerlendirme süreci, 
sağlanacak katkılar ve izlenecek 
prosedürler hakkında bilgiler verilirken, 
merak edilen sorular da cevaplandırıldı. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN DEPREM SÖYLEŞİSİ GEBE DÜVE DESTEĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

PAÜ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ'NDEN 23 NİSAN'A ÖZEL ŞENLİK
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Geleceğin bilim insanları, sanatçıları ve 

liderleri olan çocuklar, şenlik boyunca hem 
öğrendi hem eğlendi. Bilimden sanata, 
oyundan spora birçok alanda hazırlanan 
etkinliklerle çocuklara unutulmaz bir bayram 
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PAÜ Çocuk Üniversitesi Müdürü Prof. Dr. 
Fatma Taşkın Ekici, etkinlikle ilgili yaptığı 
açıklamada, “23 Nisan, çocukların sadece 
eğlenmeleri değil; kendilerini ifade etmeleri, 
üretmeleri ve öğrenmeleri için önemli bir 
fırsat. Bu yıl da çocuklarımızı bilimle, sanatla 
ve eğlenceli öğrenmeyle buluşturmayı 
amaçladık. Onların gözlerindeki ışıltıyı 
görmek her şeye değer. Öğrenci 
topluluklarımızın gönüllü katkılarıyla çok 
daha kapsayıcı bir organizasyon 
gerçekleştirdik” ifadelerini kullandı.

Etkinlik açılışı PAÜ Çocuk Üniversitesi'nde 
eğitim gören anaokulu çocuklarının 
hazırladığı 23 Nisan gösterileriyle başladı. 
“Hoş Gelişler Ola” ritim gösterisi ve “Atam” 
dans performansı büyük ilgi topladı.

PAÜ Çocuk Üniversitesi'nin düzenlediği 
şenlikte, PAÜ bünyesindeki 20 öğrenci 
topluluğu ile Pamukkale Üniversitesi Dil 
Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(PADAM), Denizli Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, Denizli Barosu Çocuk Hakları 
Komisyonu, Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı 
(TEGV) Denizli Şubesi ve UCİM Denizli İl 
Temsilciliği gibi kurum ve kuruluşlar da 
gönüllü olarak yer aldı. 

Şenlikte farklı temalara sahip, yüz boyama, 
tohum topu, yapay çiçek yapımı, modaya 
sihirli dokunuş, planetaryum, uzay istasyonu, 
mühendislik atölyeleri, geleneksel oyun 
atölyeleri, çeşitli parkurlar, resfebe, kukla ve 
dil atölyeleri gibi bilim, sanat ve oyun temalı 

yaklaşık 70 atölye çalışması ile çocuklara 
hem eğlenceli hem öğretici deneyimler 
sunuldu. 

Veliler, şenlikte çocuklarının aktif rol 
almasından ve etkinlik çeşitliliğinden 
duydukları memnuniyeti dile getirerek 
organizasyonu gerçekleştiren ekibe teşekkür 
etti. 

PAÜ Çocuk Üniversitesi, yıl boyunca 
çocuklara yönelik etkinlikler düzenlemeye 
devam edecek. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Denizli 
Bilim Merkezi ev 
sahipliğinde ve Dr. 
Ömer Bilginer'in 
katılımıyla deprem ve 
afet yönetimi 
konularında toplumu 
bilinçlendirmeye 
yönelik bir söyleşi 
gerçekleştirilecek. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
çalışmalarına devam eden Denizli Bilim 

Merkezi'nin ev sahipliğinde düzenlenecek 
TÜBİTAK Bilim Söyleşilerinde, deprem 
gerçeği ve afet yönetimi konuları masaya 
yatırılacak. 2 Mayıs Cuma günü saat 
10.30'da Pamukkale Kültür Merkezi Fatma 
Yıldız Salonu'nda gerçekleşecek etkinlikte, 
konuşmacı olarak İzmir Katip Çelebi 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Ömer Bilginer 
yer alacak. “Deprem Nedir? Deprem Riskine 
Karşı Alınması Gereken Tedbirler” başlıklı 
söyleşide, ülkemizin sıkça karşı karşıya 
kaldığı depremler bilimsel temelleriyle ele 
alınacak. Katılımcılar, doğal afetlerin etkileri 
ve bu afetlere karşı bireysel ve toplumsal 
düzeyde nasıl önlemler alınabileceği 
konusunda kapsamlı bilgi sahibi olacak. 
Söyleşi, hem afet bilincini artırmayı hem de 
toplumda farkındalık oluşturmayı amaçlıyor. 
Etkinliğe tüm vatandaşların davetli olduğu 
belirtildi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi tarafından 
başlatılan gebe düve 
desteği projesine 
başvuruda bulunan 
vatandaşlar için 
bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi.

Denizli'de şehir hayatını bırakıp köyüne 

dönerek hayvancılıkla uğraşmak isteyen 
vatandaşlar için başlatılan Gebe Düve 
Desteği programı kapsamında, Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı tarafından başvuru yapan 
vatandaşlara yönelik bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. Kırsal Hizmetler 
Dairesi Başkanı Yücel Arazsu ve şube 
müdürlerinin katıldığı toplantıda, destek 
başvurularının değerlendirme süreci, 
sağlanacak katkılar ve izlenecek 
prosedürler hakkında bilgiler verilirken, 
merak edilen sorular da cevaplandırıldı. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN DEPREM SÖYLEŞİSİ GEBE DÜVE DESTEĞİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

PAÜ ÇOCUK ÜNİVERSİTESİ'NDEN 23 NİSAN'A ÖZEL ŞENLİK
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Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...
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